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328. Pravilnik za izvrševanje ukrepov v zvezi z zastrupitva­
mi z živili.

SPLOŠNI AKTI REPUBLIŠKIH SAMOUPRAVNIH OR­
GANIZACIJ:

329. Sklep o uskladitvi pokojnin po 102. členu temeljnega 
zakona o pokojninskem1 zavarovanju.

330. Sklep o ugotovitvi osnov, ki so podlaga za plačevanje 
prispevkov in odmerjanje denarnih nadomestil iz zdrav­
stvenega zavarovanja obrtnikov.

331. Sklep o določitvi dela prispevkov za invalidsko in po­
kojninsko zavarovanje, ki pripada komunalnim skupno­
stim socialnega zavarovanja delavcev za stroške s po­
klicno rehabilitacijo in z zaposlovanjem delovnih inva­
lidov.

332. Sklep o spremembi sklepa o plačevanju prispevkov za 
socialno zavarovanje za nekatere kategorije zavarovan­
cev.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPSCIN:

170. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb 
skupščine občine Litija v I. trimesečju 1968.

171. Odlok o spremembi odloka o določitvi obrestne mere 
od sredstev poslovnega sklada v občini Litija.

172. Odlok o spremembi odloka o prispevku za uporabo mest­
nega zemljišča v občini Litija.

173. Odlok o urbanističnem redu v občini Litija.
174. Odlok o sprejetju urbanističnega načrta Litije in Smart- 

na z Ustjem.
173. Odlok o določitvi gradbenih objektov, ki se štejejo za 

pomožne objekte v občini Litija.
178. Odlok o izdatkih za potne in druge stroške, ki se Pr'- 

znavajo občinskim organom občine Litija med materi­
alne stroške.

177. Odlok o spremembi proračuna občine Logatec za leto 
1967.

varovanje (komunalna skupnost za socialno zavarovanje 
delavcev Celje).

188. Sklep, s katerim se podaljša za leto 1968 veljavnost skle­
pa skupščine o spremembah in dopolnitvah sklepa o 
določitvi stopnje dodatnega prispevka za zdravstveno za­
varovanje v posameznih panogah dejavnosti za leto 1967 
(komunalna skupnost socialnega zavarovanja delavcev 
Celje).

189. Sklep, s katerim se podaljša veljavnost sklepa o dolo­
čitvi stopnje dodatnega prispevka za zavarovance, člane 
gospodinjstev, ki se ukvarjajo s kmetijsko dejavnostjo 
(komunalna skupnost socialnega zavarovanja delavcev 
Celje). ,

190. Sklep, s katerim se podaljša veljavnost sklepa, o dolo­
čitvi stopnje dodatnega prispevka od prejemkov za de­
lo, ki ga opravljajo zavarovanci zaradi pridobivanja do­
polnilnih dohodkov (komunalna skupnost socialnega za­
varovanja delavcev Celje).

191. Sklep o višini obveznega prispevka zavarovanih oseb 
(participacija) k stroškom za posamezne oblike zdrav­
stvenega varstva (komunalna skupnost socialnega za­
varovanja delavcev Celje),

192. Sklep, s katerim se določi prispevek za zdravila, ki ga 
morajo plačati zavarovane osebe (komunalna skupnost 
socialnega zavarovanja delavcev Celje).

193. Sklep, s katerim se določijo zneski pogrebnine (komu­
nalna skupnost socialnega zavarovanja delavcev Celje).

194. Sklep o plačevanju dodatnega prispevka za zdravstveno 
zavarovanje (komunalna skupnost socialnega zavarovanja 
delavcev Ljubljana!.

195. Sklep o obveznem prispevku zavarovanih oseb k stro­
škom pri uporabi posameznih oblik zdravstvenih stori­
tev (komunalna skupnost socialnega zavarovanja delav­
cev Ljubljana).

196. Sklep o prispevku zavarovanih oseb k stroškom za zob­
no tehnično pomoč in zobna protetična sredstva, za 
ortopedske čevlje in posamezne druge vrste ortopedskih 
in drugih pripomočkov, sanitarnih priprav in sanitetnega 
materiala (komunalna skupnost socialnega zavarovanja 
delavcev Ljubljana).

178. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb sk^P* 
ščine občine Logatec za čas od 1. Januarja do 31. marca 
1968.

179. Odlok o podaljšanju veljavnosti odloka o oblikovanju 
sredstev za financiranje vzgoje in izobraževanja v ob­
čini Logatec za leto 1967.

180. Odlok o prispevku za uporabo mestnega zemljišča v 
občini Logatec.

181. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb 
skupščine občine Vrhnika za čas od 1. Januarja do «» • 
marca 1968.

182. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o občinskem 
prometnem davku v občini Vrhnika.

183. Odlok o odstotku sredstev, ki se izločajo iz sklada sj^jp- 
ne porabe za subvencioniranje stanarine v občini vrn- 
nika.

1*4. Odlok o likvidaciji sklada za komunalne in negospodar- 
ske investicije občine Vrhnika.

185. Odlok o določitvi naselij in posameznih območij, za ka­
tere se izdelajo urbanistični načrti In zazidalni nac 
ali samo urbanistični redi v občini Vrhnika.

splošni akti komunalnih samoupravnih or­
ganizacij:

M*. Sklep o finančnem načrtu sklada za zdravstveno za - 
rovanje komunalne skupnosti socialnega zavaro j 
delavcev Celje za leto 1968.

187* Sklep, s katerim se podal iša veljavnost sklepa o novi 
določitvi osnovne stopnje prispevka za zdravstveno za­

197. Sklep o določitvi stalnega zneska, ki ga morajo plačevati 
zavarovane osebe k stroškom za izdana zdravila (komu­
nalna skupnost socialnega zavarovanja delavcev Ljub­
ljana).

198. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah pravilnika o 
uveljavljanju zdravstvenega varstva (komunalna skup­
nost socialnega zavarovanja delavcev Ljubljana).

199. Sklep o stopnji osnovnega prispevka za zdravstveno za­
varovanje delavcev (komunalna skupnost socialnega za­
varovanja delavcev Novo mesto).

200. Sklep o stopnjah dodatnega prispevka za zdravstveno 
zavarovanje, ki ga plačujejo delovne in druge organiza­
cije ter državni organi (komunalna skupnost socialnega 
zavarovanja delavcev Novo mesto).

201. Sklep o dodatnem prispevku za zdravstveno zavarova­
nje, ki ga plačujejo zavarovanci — člani gospodinjstev, 
ki se ukvarjajo s kmetijsko dejavnostjo in zavarovanci, 
ki so poleg dela s polnim delovnim časom zaposleni 

zaradi pridobivanja dopolnilnih dohodkov (komunalna 
skupnost socialnega zavarovanja delavcev Novo mesto).

202. Sklep o prispevkih zavarovanih oseb k stroškom neka­
terih zdravstvenih storitev in k stroškom za zobno teh­
nično pomoč ter zobna protetična sredstva, za ortoped­
ske čevlje in uosamezne druge vrste ortopedskih in dru­
gih pripomočkov, sanitarnih priprav in sanitetnega 
materiala (komunalna skupnost socialnega zavarovanja 
delavcev Novo mesto)

203. Sklep o spremembi sklepa o prispevku, ki ga morajo 
plačevati zavarovane osebe komunalne skupnosti social­
nega zavarovanja delavcev Novo mesto k stroškom za 
izdana zdravila.
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328.

Na podlagi drugega odstavka 26. člena zakona o 
zdravstvenem varstvu in o zdravstveni službi v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 14-151/65) v zvezi s 1. 
točko 67. člena zakona o organizaciji zdravstvene služ­
be v SR Sloveniji (Uradni list SRS. št. 16-116/67) izda­
ja republiški sekretar za zdravstvo in socialno varstvo

PRAVILNIK
za izvrševanje ukrepov v zvezi z zastrupitvami z živili

1. člen

Poleg nalezljivih zastrupljenj s hrano, ki se mo­
rajo obvezno prijavljati po prvem odstavku 10. člena 
temeljnega zakona o preprečevanju in zatiranju nale - 
Ijivih bolezni (Uradni list SFRJ, št. 17-224/64), se mo­
rajo obvezno prijavljati tudi zastrupitve s kemičnimi, 
rastlinskimi in z drugimi strupi.

2. člen

Za prijavljanje zastrupitev z živili po tem pravil­
niku veljajo določbe pravilnika o prijavljanju nalezlji­
vih bolezni in o njih evidenci (Uradni list SFRJ, št. 
55-890/65) ter isti obrazci, ki veljajo za prijavljanje 
nalezljivih zastrupljenj s hrano, če v tem pravilniku 
ni izrecno drugače določeno.

3. člen

Zastrupitve z živili se prijavljajo pristojnemu za­
vodu za zdravstveno varstvo in Zavodu SRS za zdrav­
stveno varstvo.

Zdravstveni zavod oziroma zdravstveni delavec, ki 
ugotovi katerokoli zastrupitev z živili, mora o tem ta­
koj obvestiti tudi pristojni občinski organ za sanitarno 
inšpekcijo zaradi pravočasnega ukrepanja.

V primeru množične zastrupitve ali smrtnega pri­
mera zaradi zastrupitve mora zdravstveni zavod ozi­
roma zdravstveni delavec tudi telefonično ali brzojav­
no obvestiti pristojni zavod za zdravstveno varstvo in 
občinski organ za sanitarno inšpekcijo.

4. člen

Gostinske in vse druge delovne organizacije za 
množično prehrano (bolnice, menze, šolske kuhinje, 
počitniški domovi, slaščičarne in podobno) morajo ta­
koj in po najkrajši poti obvestiti pristojni zavod za 
zdravstveno varstvo in občinski organ za sanitarno 
Inšpekcijo o vsakem sumljivem primeru zastrupitve 
z živili, do katere je prišlo pri njihovem obratovanju.

5. člen

Vsak zdravnik mora, brž ko posumi, da je kdo 
zbolel zaradi zastrupitve z živili:

— ukreniti vse potrebno, da se prepreči nadaljnje 
uživanje zastrupljenih oziroma sumljivih živil;

— zavarovati sumljiva živila pred uničenjem zara­
di poznejših laboratorijskih preiskav;

— takoj odvzeti in poslati v laboratorij najbližjega 
zavoda za zdravstveno varstvo sumljiva živila, ostanke

hrane, izbruhano meso, blato in po potrebi tudi urin 
osebe, ki je obolela zaradi zastrupitve z živili. Mate­
rial mora biti poslan na način, ki je v skladu s stro­
kovnimi načeli, ki omogočajo uspešno laboratorijsko 
preiskavo.

6. člen

Če gre za zastrupitev z živili ali za sum zastrupitve 
z živili, mora zdravnik oziroma zdravstveni zavod 
opraviti anketo o vzrokih zastrupitve po svojem za to 
usposobljenem zdravstvenem delavcu. Nadaljnje epide­
miološko izsledovanje opravi pristojni zavod za zdrav­
stveno varstvo.

Za epidemiološko anketo se uporablja obrazec št. 
60—08 (Anketni list o zastrupljenju s hrano). Morebiti 
potrebne spremembe v obrazcu lahko odredi Zavod 
SRS za zdravstveno varstvo.

Rezultati ankete se pošljejo pristojnemu zavodu za 
zdravstveno varstvo.

Pristojni zavodi za zdravstveno varstvo morajo po­
slati poročila o opravljeni anketi in o rezultatih ustrez­
nih preiskav o vsaki zastrupitvi z živili Zavodu SRS 
za zdravstveno varstvo.

Zavod SRS za zdravstveno varstvo evidentira in 
strokovno obdela vse primere zastrupitve z živili na 
območju SR Slovenije in predlaga pristojnim organom 
potrebne ukrepe.

7. člen

Nadzorstvo nad izvajanjem tega pravilnika oprav­
ljajo v mejah svojega delovnega področja in območja 
organi za sanitarno inšpekcijo.

8. člen

Ko začne veljati ta pravilnik, preneha veljati od­
redba o načinu obveznega priglašanja in o ukrepih za 
preprečevanje obolenj zaradi zastrupitve z živili (Urad­
ni liat LRS, št. 23-127/52).

9. člen

Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 51-2/65

Ljubljana, dne 15. decembra 1967.

Republiški sekretar 
za zdravstvo in socialno varstvo:

Majda Gaspari 1. r.
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Na podlagi 1. točke prvega odstavka 35. člena te­
meljnega zakona o organizaciji in financiranju social­
nega zavarovanja (Uradni list SFRJ, št. 24-440/65, št. 
57-946/65, Št. 29-369/66, št. 52-618/66 in št. 12-178/67) 
je sprejela skupščina republiške skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev SR Slovenije na 32. seji dne 22. 
decembra 1967

SKLEP
o uskladitvi pokojnin po 102. členu temeljnega zakona 

o pokojninskem zavarovanju

I

Starostne, družinske in invalidske pokojnine, pri­
znane po splošnih predpisih v posameznih obdobjih 
do 31. decembra 1964 in prevedene s 1. januarjem 
1965, se uskladijo na poprečno raven pokojnin, pri­
znanih na podlagi osebnega dohodka v letu 1964.

II
Povečajo se:
a) starostne, družinske in invalidske pokojnine.' 

uveljavljene do 31. decembra 1964 in odmerjene po 
kategoriji delovnega mesta — za 14°/o;

b) starostne in družinske pokojnine, uveljavljene 
v obdobju od 1. januarja 1958 do 31. decembra 1960 
oziroma invalidske pokojnine od 1. januarja 1959 do 
31. decembra 1960 in odmerjene po osebnem dohodku 
— za 5 %>;

c) starostne, invalidske in družinske pokojnine,
uveljavljene v obdobju od 1. januarja 1961 do 31. de­
cembra 1963 in odmerjene po osebnem dohodku — 
za 3 °/o. • •'1

Po tem sklepu se povečajo zneski pokojnin, ki 
gredo upokojencem na dan 31. decembra 1967 in 'ki se 
izplačujejo v breme sklada invalidskega in pokojnin­
skega zavarovanja republiške skupnosti socialnega za­
varovanja delavcev SR Slovenije.

IH

Starostnim in družinskim upokojencem, ki so uve­
ljavili pravico do pokojnine v obdobju od 1. januarja 
1958 do 31. decembra 1964. oziroma invalidskim upo- 
Itojencem od 1. januarja 1959 do 31. decembra: 1964 
katerim je bila odmerjena pokojnina po osebnem do­
hodku, se v skladu z določbami tretjega odstavka 216. 
člena v zvezi z 224. členom temeljnega zakona o po­
kojninskem zavarovanju odmeri pokojnina po kate- 
Soriji delovnega mesta in uskladi po tem sklepu, če 
če je to zanje ugodnejše.

IV

Upokojencem, ki so prejemali varstveni dodatek 
na pokojnino, se bo ob uskladitvi ta dodatek preraču- 
bal ob upoštevanju mejnega zneska najnižjih pokoj- 
binskih prejemkov.

Upokojencem, katerih pokojninski prejemki bodo 
2 uskladitvijo dosegli ali preseali znesek iz prvega
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samoupravnih organizacij
odstavka te točke, se varstveni dodatek ukine s 1 ja­
nuarjem 1968. '

V ■

Pokojnine borcev NOV se povečajo po I., II. >n 
III. točki tega sklepa. Ce je bil k pokojnini odmerjen 
zvezni oziroma republiški dodatek za borce, se ta do­
datek nanovo odmeri, vendar se pri tem ne poveča 
znesek, od katerega je bil tem borcem odmerjen do­
datek za borce. Borcem, katerih pokojnine bodo ob 
uskladitvi dosegle ali presegle znesek, od katerega je 
bil odmerjen zvezni oziroma republiški dodatek za 
borce, se dodatek ukine s 1. januarjem 1968.

VI

Povečane pokojnine po tem sklepu gredo upoko­
jencem od 1. januarja 1968.

VII

Po tem sklepu se ne povečajo pokojnine vojaških 
upokojencev, upokojencev-delavcev na določenih dolž­
nostih pri organih za notranje zadeve, pokojnine po­
godbenih zavarovancev, vštevši pokojnine umetnikov, 
upokojenih do 31. decembra 1964, izjemno priznane 
pokojnine in pokojnine, izvedene od teh pokojnin.

Za upokojence, ki jim je bila pokojnina izjemno 
priznana, in za umetnike se uporablja III. točka tega 
sklepa, če bi bila njihova redno odmerjena pokojnina 
z uporabo tega sklepa večja.

Prav tako se ne povečajo po tem sklepu pokojnine, 
ki so bile uveljavljene po 31. decembru 1964, čeprav 
so bile odmerjene po kategoriji delovnega mesta.

Vlil

Pokojnine po tem sklepu se povečajo uradoma.

IX

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v
“Uradnem listu SRS<*, uporablja pa se od I. januarja 
1968.

Št. 191-106/67-3/1

Ljubljana, dne 22 decembra 1967.

Skupščina republiške skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev SR Slovenije

Predsednik:
Franc Urevc 1. r.

i
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330.

Na podlagi 4. točke prvega odstavka 35. člena te­
meljnega zakona o organizaciji in financiranju social­
nega zavarovanja (Uradni list SFRJ, št. 24-440/65, št. 
57-946/65, št. 29-369/66, št. 52-618/66 in št. 12-178/67) v 
zvezi z drugim odstavkom 58. člena ter s 97. členom 
temeljnega zakona o zdravstvenem zavarovanju (Ur. 
list FLRJ, št. 22-268/62 in št. 53-732/62 ter Uradni list 
SFRJ, št. 15-316/65, št. 29-368/66, št. 52-622/66 in št. 
23-346/67) je sprejela skupščina republiške skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev SR Slovenije na 32. 
seji dne 22. decembra 1967

SKLEP

o ugotovitvi osnov, ki so podlaga za plačevanje pri­
spevkov in odmerjanje denarnih nadomestil iz zdrav­

stvenega zavarovanja obrtnikov

I

Dokler se v skladu z določbo 97. člena temeljnega 
zakona o zdravstvenem zavarovanju ne določijo na 
predlog Gospodarske zbornice SRS merila in način za 
določanje denarnih zneskov, na katere se zavarujejo 
obrtniki in ki so podlaga za plačevanje prispevkov iz 
zdravstvenega zavarovanja in odmerjanje denarnih 
nadomestil, so obrtniki na podlagi sklepa o merilih 
in načinu razvrščanja zavarovancev-obrtnikov v za­
varovalne razrede (Uradni list LRS, št. 25-177/62 ter 
Uradni list SRS, št. 12-72/64 in št. 37-397/65) po letni 
davčni osnovi razvrščeni v zavarovalne razrede s po­
prečnimi osnovami iz 216. člena temeljnega zakona o 
pokojninskem zavarovanju, povečanimi za toliko od­
stotkov, za kolikor odstotkov so se v splošnem po­
prečju povečale pokojnine na podlagi sklepov o uskla­
ditvi pokojnin z gospodarskimi gibanji v času od za­
četka leta 1965.

II

Ugotavlja se, da znašajo od 1. januarja 1967 po­
kojninske osnove po 216. členu temeljnega zakona o 
pokojninskem zavarovanju:

— 927,40 dinarjev za I. zavarovalni razred;

— 815,00 dinarjev za II. zavarovalni razred;

— 735,50 dinarjev za III. zavarovalni razred;

— 668,80 dinarjev za IV. zavarovalni razred;

— 618,80 dinarjev za V. zavarovalni razred.

IH

Po osnovah iz II. točke tega sklepa se plačujejo 
prispevki za zdravstveno zavarovanje obrtnikov od 1. 
januarja 1968, in sicer kot akontacija do določitve 
osnov na predlog Gospodarske zbornice SRS po 97. 
členu temeljnega zakona o zdravstvenem zavarovanju 
oziroma do določitve novih pokojninskih osnov iz 216. 
člena temeljnega zakona o pokojninskem zavarovanju 
v skladu s povečanjem pokojnin od 1. januarja 1968 
po določbi 97. člena temeljnega zakona o pokojnin­
skem zavarovanju.

IV

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 
v >»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. janu­
arja 1968.

St. 190-238/67
Ljubljana, dne 22. decembra 1967:

Skupščina republiške skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev SR Slovenije

Predsednik:
Franc Urevc 1. r.

331.

Na podlagi 117. člena temeljnega zakona o orga­
nizaciji in financiranju socialnega zavarovanja (Urad­
ni Ust SFRJ, št. 24-440/65, št. 57-946'65, št. 29-369/66, 
št. 52-018/66 in št. 12-178/67) je sprejela skupščina re­
publiške skupnosti socialnega zavarovanja delavcev 
SR Slovenije na 32. seji dne 22. decembra 1967

SKLEP
o določitvi dela prispevkov za invalidsko in pokoj­
ninsko zavarovanje, ki pripada komunalnim skupno­
stim socialnega zavarovanja delavcev za stroške s 
poklicno rehabilitacijo in z zaposlovanjem delovnih 

invalidov

I

Za izvajanje poklicne rehabilitacije in zaposlova­
nja delovnih invalidov po predpisih o invalidskem za­
varovanju se določi skladom zdravstvenega zavarova­
nja komunalnih skupnosti socialnega zavarovanja 
delavcev:

1. 1 «/o sredstev, zbranih na območju komunalne 
skupnosti z osnovnimi prispevki za invalidsko in po­
kojninsko zavarovanje (111. člen temeljnega zakona 
o organizaciji in financiranju socialnega zavarovanja);

2. po 330 dinarjev na mesec za vsakega zavarovan­
ca, ki je na poklicni rehabilitaciji oziroma čaka nanjo 
in prejema oskrbnino;

3. po 300 dinarjev na mesec za vsakega invalid­
nega otroka, ki je na rehabilitaciji ali na posebnem 
šolanju;

4. po 140 dinarjev na mesec za vsakega zavaro­
vanca, ki prejema začasno nadomestilo, nadomestilo 
zaradi dela s skrajšanim delovnim časom aU zaradi 
manjšega osebnega dohodka na drugem delu.

II

Prispevek v odstotku se obračunava mesečno r*3 
podlagi vplačanih osnovnih prispevkov za invalidsko 
iri pokojninsko zavarovanje; prispevek v pavšalnem 
znesku na uživalca se obračunava mesečno za nazaj 
po stenju uživalcev na dan vsakega zadnjega dne v 
mesecu.

III
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnerfi Ustu SRS«, uporablja pa se od X. januarja 
1967.
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Z dnem, ko se začne uporabljati ta sklep, preneha 
veljati sklep o določitvi dela prispevkov za invalidske 
in pokojninsko zavarovanje, ki pripada komunalnim 
skupnostim socialnega zavarovanja delavcev za stroške 
s poklicno rehabilitacijo in z zaposlovanjem delovnih 
invalidov (Uradni list SRS, št. 13-105/67).

Št. 402-4/67-3/1
Ljubljana, dne 22. decembra 1967.

Skupščina republiške skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev SR Slovenije

Predsednik:
Franc Urevc 1. r.

332.

Na podlagi tretjega odstavka 76. člena, drugega 
odstavka 110. člena in drugega odstavka 186. člena 
temeljnega zakona o organizaciji in financiranju so­
cialnega zavarovanja (Uradni Ust SFRJ, št. 24-440/65, 
št. 57-946/65, št. 29-369/66, št. 52-618/66 in št. 12-178/67) 
je sprejela skupščina republiške skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev SR Slovenije na 32. seji dne 
22. decembra 1967

SKLEP
o spremembi sklepa o plačevanju prispevkov za so­
cialno zavarovanje za nekatere kategorije zavarovancev

I

V sklepu o plačevanju prispevkov za socialno za­
varovanje za nekatere kategorije zavarovancev (Uradni 
list SRS, št. 41-208/66) se I. točka spremeni tako. da 
se glasi:

»Za gospodinjske pomočnice in postrežnice se ob­
računava in plačuje prispevek za socialno zavarovanje 
od pogojene plače, s katero je prijavljena v zavarova­
nje, po predpisih, ki veljajo za delovne organizacije.«

II

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v »Ur. 
listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1968.

Št. 420-1/67
Ljubljana, dne 22. decembra 1967.

Skupščina republiške skupnosti
socialnega zavarovanja delavcev SR Slovenije

Predsednik:
Franc Urevc 1. r.

Predpisi občinskih skupščin

SKUPŠČINA OBČINE LITIJA 

170.

Na podlagi 52. člena zakona o financiranju druž- 
beno-političnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 36/64) in 134., 138., 202. ter 203. člena statuta 
občine Litija je skupščina občine Litija na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 23. de­
cembra 1967 sprejela

ODLOK

o začasnem financiranju proračunskih potreb 
skupščine občine Litija v I. trimesečju 1968

1. člen

Potrebe organov skupščine občine Litija in njenih 
Proračunskih zavodov in skladov se v I. trimesečju 
1968, do sprejetja proračuna občine Litija, financirajo 
na podlagi proračuna za leto 1968.

2. člen

3. člen

Izdatki po tem odloku so sestavni del proračuna 
skupščine občine Litija za leto 1968 in se morajo pri­
kazati v njegovem zaključnem računu za leto 1968.

4. člen
Svet za družbeni plan in finance občinske skup­

ščine je pooblaščen odločiti, da se v primeru neenako­
mernega pritekanja proračunskih dohodkov vzame iz 
rezervnega sklada kredit do višine 200.000,00 dinarjev. 
Najeti kredit je treba vrniti v rezervni sklad iz pro­
računskih dohodkov najkasneje do 30. novembra 1968.

5. člen

Odlok začne veljati z dnem objave v »Uradnem 
listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1968.

Št. 010-11/63-1/1
Litija, dne 23. decembra 1967.

Predsednik
skupščine občine Litija:

Stane Volk 1. r.

Izdatki se smejo izvršiti v tem času največ do vi­
šine 25 Vo izdatkov občinskega proračuna, uporablje- 
hih v ta namen v letu 1967.
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171.

Na podlagi 7. člena zakona o obrestih od poslov­
nega sklada (Uradni list FLRJ, št. 8/61, št. 13/63 in 
Uradni list SFRJ, št. 3/65, št. 15/65, št. 35/65, št. 56/65 
in št. 4/66) in 138. člena statuta občine Litija je skup­
ščina občine Litija na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 23. decembra 1967 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o določitvi obrestne mere 

od sredstev poslovnega sklada

1. člen
Spremeni se 1. člen odloka o določitvi obrestne 

mere od sredstev poslovnega sklada (Glasnik, št. 55 
z dne 25. XI. 1965) in se glasi:

»Komunalne in obrtne delovne organizacije pla­
čujejo obresti od poslovnega sklada po stopnji 2%. 
Stanovanjska podjetja, komunalna podjetja in podjetja, 
ki opravljajo gostinsko dejavnost, so oproščena plače­
vanja in obračunavanja obresti od poslovnega sklada.«

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. janu­
arja 1967.

Št. 010-27/65-1/1
Litija, dne 23. decembra 1967.

Predsednik
skupščine občine Litija: 

Stanc Volk 1. r.

172.

Na podlagi 1. člena temeljnega zakona o prispevku 
za uporabo mestnega zemljišča (Uradni list SFRJ, št. 
10/65), zakona o spremembah in dopolnitvah temelj­
nega zakona o prispevku za uporabo mestnega zem­
ljišča (Uradni list SFRJ, št. 23/67) ter 138. člena statuta 
občine Litija (Uradni list SRS, št. 19/66) je skupščina 
občine Litija na seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 23. decembra 1967 sprejela .

ODLOK
o spremembi odloka o prispevku za uporabo mestnega 

zemljišča v občini Litija

1. člen
1. člen se spremeni in se glasi:
»Prispevek za uporabo mestnega zemljišča se pred­

pisuje na območju občine Litija v mejah urbanistič­
nega načrta.«

2. člen
2. člen se spremeni in se glasi:
»Prispevek mora plačevati tisti, ki ima na zemlji­

šču pravico uporabe, oziroma, ki je lastnik zemljišča 
ali stavbe oziroma dela stavbe na njem.

Imetnik stanovanjske pravice mora plačevati zave­
zancu iz 1. odstavka tega člena v povračilo ustrezen 
del prispevka, ki ga je določil občinski upravni organ, 
pristojen za komunalne zadeve v smislu 10. člena od­
loka o prispevku za uporabo mestnega zemljišča, če 
zavezanec od njega to zahteva.«

3. člen
Ta odlok se uporablja od 1. januarja 1968 dalje.

Št. 010-7/60-1/1
Litija, dne 23. decembra 1967.

Predsednik
skupščine občine Litija:

Stane Volk 1. r.

173.
Na podlagi 202. člena statuta občine Litija in 9. 

člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS, št. 16/67) je skupščina občine Litija na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 23. de­
cembra 1967 sprejela

ODLOK
o urbanističnem redu v občini Litija

1. člen
Urbanistični red je izdelan na podlagi predhodne 

študije o vplivnih območjih v občini Litija in je v 
skladu z urbanističnim programom občine Litija.

2. člen
Z urbanističnim redom se urejajo vsa naselja in 

območja v občini Litija razen mesta Litija in naselij 
Šmartno pri Litiji, Ustje, Mala Kostrevnica del, ki so 
v urbanističnem programu določena kot površine za 
ureditev centra in za novogradnje.

Lokacije v naselju Kresnice in Jevnica morajo biti 
v skladu z obstoječim parcionalnim zazidalnim načr­
tom. Za ostalo območje naselja Kresnice in Jevnica, 
ki ni zajeto v zazidalnem načrtu, se ureja z urbanistič­
nim redom.

3. člen

V vseh drugih naseljih in območjih v občini, ki 
niso zajeta v 2. členu, je dovoljena gradnja novih ob­
jektov v okviru osnovnega značaja naselja in to:

, •— nadomestne kmečke hiše,
r obrtna dejavnost,

■»r objekti javnega — lokalnega pomena.
Gradnja teh objektov se sme dovoljevati znotraj 

meje strnjenega naselja ali na zemljiščih v neposredni 
bližini naselja, ki so za kmetijsko proizvodnjo manj­
šega pomena ali manjše vrednosti. Vsa gradnja v teh 
naseljih se mora podrediti osnovnemu konceptu nase­
lja glede gabarita, tlorisnega konceota ter izvedbe.

4. člen

Za gradnjo novih objektov in večje adaptacije ob­
stoječih objektov, s katerimi se spreminjajo zunanjost, 
velikost ali namen obstoječih objektov v naseljih, ki 
se urejajo po urbanističnem redu, velja tale red:

— ne predvideva se gradnja večjih komunalnih 
objektov in naprav, razen manjših asanacij krajev­
nega pomena in vzdrževanje obstoječih objektov in 
naprav*

— dovoljuje se lahko gradnja visokopritličnih, iz' 
jemoma enonadstropnih objektov, pri čemer sme zna­
šati kota pritličja največ 1,50 m nad dokončno ureje' 
nim terenom;
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— uporabljajo naj se dvokapne strehe. Naklon in 
izvedbo strehe določi komisija pristojnega organa z 
ozirom na arhitektonski značaj naselja;

— fekalne odpadke je speljati v pretočno vodotesno 
greznico, ki mora biti odmaknjena od obodnega zidu 
zgradbe vsaj 2 m, situirana na najprikladnejšem mestu 
— na severni strani;

— obvezna je priključitev na javno električno 
omrežje, za kar mora investitor predhodno pridobiti 
soglasje elektrodistributivnega podjetja in ga priložiti 
Prošnji za izdajo gradbenega dovoljenja;

— v naseljih, kjer obstaja javni vodovod, je obve­
zen priključek na vodovodno omrežje, v nasprotnem 
primeru pa se mora zgraditi hišna kapnica ali vodnjak.

Investitor mora soglasje upravljavca vodovoda pri­
ložiti k prošnji za izdajo gradbenega dovoljenja. Ko­
likor bi investitor gradil vodnjak talne vode, mora 
Predhodno predložiti soglasje občinske sanitarne in­
špekcije glede neoporečnosti vode;

— lokacijske pogoje in oblikovanje objektov ugo­
tovi in določi komisija pristojnega organa pri ustni 
obravnavi z ogledom na kraju samem.

Za druge objekte, ki so pod spomeniškim nadzor­
stvom in za naselje Vače v celoti je treba pred izdajo 
gradbenega dovoljenja pridobiti soglasje Zavoda za 
spomeniško varstvo SRS Ljubljana, za adaptacije in 
za novogradnje.

8. člen

Ne glede na določbe tega odloka pa lahko pristojni 
-agan na podlagi mnenja sveta za urbanizem, grad­
bene in komunalne zadeve dovoli gradnjo za gospo­
darstvo občine pomembnih objektov na površinah, ki 
so zavarovane.

9. člen
Sprejeti urbanistični red mora občinska skupščina 

po potrebi, najmanj pa vsake dve leti, pregledati in 
uskladiti s spremembami in splošnimi družbenimi po­
trebami in koristmi.

10. člen

Ta odlok; začne veljati takoj po objavi v »Urad­
nem listu SRS«.

St. 010-14/67-1/1

5. člen Litija, dne 23. decembra 1967.

Za gradnjo družinskih stanovanjskih hiš, kmečkih 
gospodarskih poslopij in pomožnih poslopij v naseljih, 
ki se urejajo po urbanističnem redu, je potrebno grad­
beno dovoljenje. Investitor mora priložiti k prošnji za 
izdajo gradbenega dovoljenja tole dokumentacijo:

— dokazilo, da je upravičen razpolagati z zemlji­
ščem;
' — mapno kopijo v merilu 1 :2880;

— situacijski načrt v merilu 1 : 500 ali 1 :1000 z 
vrisanim objektom nameravane gradnje ter obstoječih 
in predvidenih komunalnih naprav in s prikazanimi
odmiki;

— gradbeni načrt, ki mora biti usklajen s pogoji, 
določenimi z zapisnikom ustne obravnave z ogledom 
na kraju samem;

— soglasje upravljavca vodovoda, kolikor v naselju 
obstaja javni vodovod;

— soglasje elektrodistributivnega podjetja;
— soglasje sanitarne inšpekcije o neoporečnosti 

vode, kolikor bi investitor gradil vodnjak talne vode.
Za gradnjo objektov po prvem odstavku tega člena 

ni potrebno lokacijsko dovoljenje, za gradnjo drugih 
objektov pa mora pridobiti investitor tudi lokacijsko 
dovoljenje.

6. člen
Za gradnjo počitniških hišic se predpisuje tale red:
— gradnja počitniških hjšic ni dovoljena tam, kjer 

bi kvarno vplivala na pokrajinske značilnosti, naravne 
iopote in bi bile v nasprotju z javnimi interesi;

— za gradnjo se smejo uporabljati gozdovi in kme- 
niska zemljišča manjše proizvodne vrednosti;

— za graditev počitniških hišic mora investitor 
Pridobiti gradbeno dovoljenje. Prošnji za izdajo grad-
^Pega dovoljenja je treba priložiti dokumente, kot za 

°bjekte po 5. členu tega odloka.

7. člen
Na zavarovalnem območju gradu Ponoviče, Bogen- 

Rerk in Poganejr ni dovoljena novogradnja. Zavaro- 
no območje je ponazorjeno v grafični prilogi. Adap- 

z Cl''a objektov v tem območju se dovoljuje v soglasju 
zavodom za spomeniško varstvo.

Predsednik
skupščine občine Litija:

Stane Volk 1. r.

174.

Na podlagi 202. člena statuta občine Litija in 13. 
člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS, št. 16/67) je skupščina občine Litija na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 23. 
decembra 1967 sprejela

ODLOK
o sprejetju urbanističnega načrta 

Litije in Smartna z Ustjem

I. UVODNE DOLOČBE

1. člen
Za območje naselja Litija se sprejme urbanistični 

načrt. Urbanistični načrt določa razvoj naselja za dobo 
30 let.

2. člen
Urbanistični načrt določa podrobnejše ekonomsko- 

tehnične in arhitektonske osnove za naselje Litija kot 
družbeno, komunalno in urbanistično celoto.

Skupščina občine usmerja v skladu z urbanističnim 
načrtom razvoj in ureditev naselja.

II. TEMELJNE DOLOČBE

3. člen

Urbanistični načrt Litija vsebuje tekstualno in gra­
fično gradivo v skladu z 7. členom zakona o urbanistič­
nem planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67).

Povzetek usmerjevalnih elementov urbanističnega 
načrta je zajet v pravilniku in naslednjih grafičnih 
prikazih:

1. funkcionalna členitev površin — nezazidljive 
površine — ki določajo:
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— parkovne in športne površine,
— zelene in obdelovalne površine,
— rezervat vodovodnega črpališča,
— regulirane vodotoke,
— zaščitene površine za zunanji in notranji cestni 

promet, daljnovode, čistilne naprave odpadnih voda in 
pokopališče;

2. funkcionalna členitev površin — zazidljive po­
vršine — ki določajo:

— centralne površine,
— stanovanjske površine,
— površine za industrijo,
— površine za obrt, servise in skladišča,
— površine za javne službe in naprave,
— površine za šolstvo;
3. prometne površine, ki določajo:
— mestne ulice in ceste,

■ — tranzitne in turistične ceste,
— večje parkinge in avtobusno postajo;
4. območja, za katera se izdelajo zazidalni načrti, 

območja kjer je predpisap spomeniško varstveni red 
in območja, ki se urejajo z določbami urbanističnega 
načrta;

5. zbirni prikaz primarnega komunalnega omrež­
ja, ki je izdelan na osnovi idejnih projektov komunal­
nih naprav in obsega:

— vodovodno omrežje,
— kanalizacijsko omrežje,
— električno omrežje.

4. člen

Dokumentacija urbanističnega načrta je podlaga za 
izdelavo zazidalnih načrtov in za določanje lokacij ter 
urbanističnih pogojev pri uporabi zemljišč za pomemb­
nejše družbene in gospodarske objekte.

Etape gradnje so grafično prikazane v urbanistič­
nem načrtu.

5. člen

Urbanistični načrt vzdržujeta in dopolnjujeta s 
sprejetimi spremembami Urbanistični zavod Projektiv­
ni atelje v Ljubljani in Zavod za izmero zemljišč in 
kataster Litija.

6. člen

Skupščina občine usklajuje najmanj vsakih 5 let 
urbanistični načrt s spremenjenimi gospodarskimi raz­
merami in s splošnimi potrebami in koristmi.

7. člen

Urbanistični načrt mora biti na vpogled občanom, 
delovnim in drugim organizacijam, državnim organom 
in družbeno-političnim skupnostim pri upravnem or­
ganu občinske skupščine, ki je pristojen za urbanizem 
in pri Urbanističnem zavodu Projektivni atelje v 
Ljubljani.

Urbanistični zavod Projektivni atelje v Ljubljani 
je dolžan dajati informacije in podatke o vsebini do­
kumentov urbanističnega načrta.

III. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

8. člen

Ce je dosedaj sprejeta urbanistično-tehnična doku­
mentacija v nasprotju s temeljnimi postavkami urba­

nističnega načrta, se mora uskladiti z njimi v roku 
6 mesecev po uveljavitvi tega odloka.

9. člen
Za graditev objektov v območju, ki ga zajema ur­

banistični načrt, mora investitor pridobiti lokacijsko 
dovoljenje po določbah zakona o urbanističnem pla­
niranju.

Poleg tega je lokacijsko dovoljenje potrebno še:
— za nasipovanje zemljišča na višino, ki presega 

raven sosednjih zemljišč ali stavb ter javnih komuni­
kacij in komunalnih naprav,

— za odkopavanje zemljišča do globine, ki je niž­
ja od ravni sosednjih zemljišč ali stavb ter javnih 
komunikacij in komunalnih naprav,

— za zasaditev in krčenje javnih parkov, drevo­
redov in podobno,

— za odstranitev obstoječih objektov in naprav,
— za gradnjo garaž pri družinskih stanovanjskih 

hišah v smislu 19. člena zakona o urbanističnem 
planiranju.

10. člen
Z uveljavitvijo tega odloka prenehajo veljati vsa 

določila, ki so začasno nadomeščala urbanistični načrt.

11. člen
Ta odlok začne veljati po objavi v »Uradnem listu 

SRS-.
St. 010-13/67-1/1
Litija, dne 23. decembra 1967.

Predsednik
skupščine občine Litija:

Stanc Volk 1. r.

175.
Na podlagi 202. člena statuta občine Litija in 19. 

člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS, št. 16/67) je skupščina občine Litija na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 23. 
decembra 1967 sprejela

ODLOK
o določitvi gradbenih objektov, ki se štejejo 

za pomožne objekte

1. člen
Za pomožne objekte po 19. členu zakona o urba­

nističnem planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67) se 
štejejo tile gradbeni objekti:

a) stelniki, drvarnice, kuraice, lope, čebelnjaki, 
svinjaki, pasje ute in zajčniki;

b) vrtne in hišne ograje, oporni in podporni zidovi;
c) garaže, ki se gradijo za osebne avtomobile pri 

družinski stanovanjski hiši.

2. člen
Za izvajanje gradbenih del iz 1. člena tega odloka, 

razen pod točko c) ni potrebno gradbeno dovoljenje- 
Investitor mora taka dela priglasiti upravnemu orga* 
nu občinske skupščine, pristojnemu za gradbene za' 
deve, ki mu izda potrdilo.

3. člen
Izvajanje gradbenih del iz 1. člena tega odloka 

lahko dovoli upravni organ občinske skupščine, ki ie 
pristojen za gradbene zadeve na zahtevo investitorja-
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Zahtevku mora investitor predložiti opis gradbe­
nega objekta in zemljišča, na katerem namerava gra­
diti objekt, situacijsko skico z lokacijo tega objekta 
ter izkaz o razpolagalni pravici z zemljiščem. Za ob­
jekte navedene pod točko c) 1. člena tega odloka pa 
je treba priložiti poleg spredaj navedenega tudi grad­
beni načrt.

4. člen

Upravni organ občinske skupščine, pristojen za 
gradbene zadeve, je dolžan pred začetkom obravna­
vanja zadev presoditi, če je mogoče vsak konkretni 
primer obravnavati v okviru tega odloka in 19. člena 
zakona o urbanističnem planiranju ter investitorje v 
nasprotnem primeru napotiti na reden postopek za 
pridobitev gradbenega dovoljenja.

5. člen

Investitor mora pričeti z gradnjo najpozneje v 
roku enega leta po prejemu potrdila oziroma odločbe. 
Ta rok lahko upravni organ, ki je izdal potrdilo ozi­
roma odločbo, podaljša največ za eno leto.

6. člen
Nadzorstvo nad pravilnim izvajanjem tega odloka 

opravlja gradbeni inšpektor skupščine občine Litija.

Ce povračilo presega znesek, ki se priznava med 
materialne stroške, bremeni sredstva za osebne do­
hodke.

2. člen
Med materialne stroške se priznava občinskim 

organom izdatke:
— dnevnice, največ do 60,00 din,
— kilometrina, največ do 0,65 din,
— stroški za prevoz na delo in z dela.

3. člen
Med materialne stroške se priznajo organom tudi 

izdatki za povračilo stroškov za ločeno življenje in 
selitveni stroški ter nočnine, ki se priznavajo poleg 
dnevnic v krajih izven območja občine Litija.

4. člen
Ta odlok začne veljati po objavi v »Uradnem listu 

SRS-, uporablja pa se od dneva veljavnosti predpi­
sov, navedenih v 1. členu tega odloka.

St. 010-16'67-1/1
Litija, dne 23. decembra 1967.

Predsednik
skupščine občine Litija:

_____ Stane Volk 1. r.

7. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati 

odlok o določitvi objektov ali gradbenih del, za katera 
ni potrebno dovoljenje za graditev (Glasnik okraja 
Ljubljana, št. 62-672/63).

Določila tega odloka ne veljajo za območje urba­
nističnega načrta ter za druga zavarovana območja.

8. člen
Ta odlok začne veljati takoj po objavi v »Urad­

nem listu SRS«.
St. 010-15/67-1/1
Litija, dne 23. decembra 1967.

Predsednik
skupščine občine Littjft:

Stane Volk 1. r.

176.
Na podlagi 138. člena statuta občine Litija je v 

zvezi s 108. členom ustave SR Slovenije skupščina 
občine Litija na seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 23. decembra 1967 sprejela

ODLOK
° Izdatkih za potne In druge stroške, ki sc priznavajo 

občinskim organom med materialne stroške

1. člen
Za povračilo stroškov za službeno potovanje, seli­

tvenih stroškov, stroškov za ločeno življenje in kilo- 
nietrtno, se priznavajo organom občine Litija med 
niaterialne stroške izdatki, določeni v pravilniku orga- 
n® ter povračila za potne in druge stroške odborni- 
k°m skupščine in drugim članom skupščinskih orga- 
Ppv, ki opravljajo določene naloge po sklepu skup- 
5^>n in njenih organov.

Najvišji zneski in pogoji za priznanje povračila 
80 določeni v tem odloku.

SKUPŠČINA OBČINE LOGATEC 
177.

Na podlagi 45. in 62. člena temeljnega zakona o 
financiranju družbeno-političnih skupnosti (Uradni list 
SFRJ, št. 31/64, št. 33/64 in št. 28/66) in na podlagi 47. 
in 64. člena zakona o financiranju družbeno-političnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36'64 
in št. 10/65) in na podlagi 100. člena statuta občine 
Logatec je skupščina občine Logatec na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 13. decembra 
1967 sprejela

ODLOK
o spremembi proračuna občine Logatec za leto 1967

1. člen

V odloku o spremembi proračuna za leto 1967 
(Uradni list SRS, št. 26/67) se prvi člen spremeni in 
glasi:

»Proračunski dohodki za leto 1967 
znašajo skupaj..........................

din

4,379.977,00.«

2. člen
Drugi člen se spremeni in glasi:

»Z občinskim proračunom so dohodki
razporejeni v višini............................... 4.281.549,00

nerazporejeni dohodki za tekočo
proračunsko rezervo.......................... gg 428 00.-«

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem listu 

SRS«, uporablja pa se od 13. decembra 1967 dalje.
St. 010-4'67
Logatec, dne 13. decembra 1967.

Predsednik
skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r.
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Pregled
dohodkov in razpored dohodkov občine Logatec za leto 1967

Vrsta
dohodka D o h o d k.i Skupaj

i Prispevki.................................... 2,334.300,00
2 Davki......................................... 1,313.130,00
3 Takse......................................... 54.000,00
6 Dohodki organov in razni

drugi dohodki......................... 50.000,00
7 Dopolnilna sredstva . . . 428.000,00
8 Prenešena sredstva .... 200.547,00

Skupaj 4,379.977,00

178.

Po določbah 50. člena temeljnega zakona o finan­
ciranju družbeno-političnih skupnosti (Uradni list 
SFRJ, št. 31/64) in 100. člena statuta občine Logatec 
je skupščina občine Logatec na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 13. decembra 1967 
sprejela

ODLOK

o začasnem financiranju proračunskih potreb skup­
ščine občine Logatec za čas od 1. januarja do 31. 

marca 1968

1. člen

Potrebe občinskih organov se v trimesečju januar 
— marec 1968 financirajo na podlagi trimesečnega 
načrta dohodkov in izdatkov po splošnih določbah 
proračuna Skupščine občine Logatec za leto 1967.

2. člen

Izdatki ne smejo presegati 25 °/o skupnih izdatkov 
izvršenih po proračunu za leto 1967.

3. člen

S sredstvi, določenimi v 2. členu tega odloka, se 
mora prvenstveno zagotoviti kritje osebnih izdatkov.

4. člen

Dohodki in izdatki, pobrani oziroma porabljeni na 
podlagi tega odloka so sestavni del proračunskih do­
hodkov in izdatkov proračuna občine Logatec za leto 
1968.

5. člen

Svet za družbeni plan in finance je pooblaščen, 
da zarkdi neenakomernega dotoka dohodkov lahko na­
jame za nemoteno financiranje proračunskih izdatkov 
ustrezno višino posojila.

Štev. gl. 
namena Razpored dohodkov Skupaj

01 Dejavnost šolstva ...... 1,071.490,00
02 Kulturno prosvetna dejavnost . 82.849,00
03 Socialno varstvo.......................... 381.400,00
04 Zdravstveno varstvo .... 107.000.00
05 Komunalna dejavnost .... 10.000,00
06 Delo državnih organov . . . 1,241.570,00
11 Delo krajevnih skupnosti . . . 172.020,00
12 Dejavnost družb. pol. organov . 217.927,00
13 Negospodarske investicije . . 514.173,00
14 Gospodarski posegi 426.180,00
15 Vlaganje v rezervni sklad . . 56.940,00
18 Tekoča proračunska rezerva . 98.428,00

Skupaj.............................................. 4,379.977,00

6. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 010-13/67

Logatec, dne 13. decembra 1967.

Predsednik
skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r.

179.
Na podlagi 26., 27., 29. in 62. člena zakona o izo­

braževalnih skupnostih in o financiranju vzgoje in 
izobraževanja v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 
16-115/67) ter 100. člena statuta občine Logatec j« 
skupščina občine Logatec na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 13. decembra 1967 
sprejela

ODLOK

o podaljšanju veljavnosti odloka o oblikovanju sred­
stev za financiranje vzgoje In izobraževanja v občini 

Logatec za leto 1967

1. člen

Veljavnost odloka o oblikovanju sredstev za fi­
nanciranje vzgoje in izobraževanja v občini Logatec 
za leto 1967 (Uradni list SRS, št. 26-116/67) se podaljša 
tudi na leto 1968, in sicer vse dotlej, dokler ne b° 
sprejet in uveljavljen poseben republiški zakon v smi­
slu 28. in 29. člena zakona o izobraževalnih skupnostih 
in o financirahju vzgoje in izobraževanja v SR Slo­
veniji (Uradni list SRS, št. 16-115/67) in na podlag’ 
tega zakona sprejeti odlok o oblikovanju sredstev za 
financiranje vzgoje in izobraževanja v občini Logatec 
za leto 1968.
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2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SHS«, uporablja pa se od 1. januarja 
1968.

St. 010-8/07
Logatec, dne 13. decembra 1967.

Predsednik
skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r.

180.
Na podlagi 1. člena temeljnega zakona o prispevku 

za uporabo mestnega zemljišča (Uradni list SFRJ, št. 
10/65 in št. 23/67), 1. člena zakona o prispevku za 
uporabo mestnega zemljišča (Uradni list SRS, št. 42t'66> 
in 100. člena statuta občine Logatec je skupščina ob­
čine na skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 13. decpmbra 1967 sprejela

ODLOK

o prispevku za uporabo mestnega zemljišča

1. člen

V občini Logatec se predpisuje prispevek za upo­
rabo mestnega zemljišča (v nadaljnjem besedilu: pri­
spevek).

2. člen

Za mestno zemljišče se šteje po tem odloku za­
zidano ali nezazidano zemljišče v ožjih gradbenih oko­
liših in v mejah območij, ki jih zajema urbanistični 
bačrt za področje Dol. Logatec in Žiri.

5. člen

Mesečni prispevek se predpiše v tehle zneskih za 
enoto:

— za 1 mJ koristne stanovanjske površine . 0,15
— za 1 m2 koristne poslovne površine . . , 0,15
— za 1 m2 koristne površine garaž . . , , 0,10
— za 1 m2 nezazidanega zemljišča, ki se

uporablja v poslovne namene ....... o,05
— za 1 m2 nezazidanega stavbnega zemlji­

šča, namenjenega za gradnjo stanovanj in garaž 0,03

6. člen

Za stanovanjske površine se štejejo: 'sobe, kuhi­
nje, sanitarije, shrambe in predsobe. Ce površina po­
sameznega od naštetih prostorov presega 25 m*, se 
presežek nad 25 m2 ne obremeni s prispevkom.

Za poslovne prostore se štejejo vsi prostori, ki 
se uporabljajo za pridobitno dejavnost in vsi pomožni 
prostori, ki služijo tej dejavnosti.

Za nezazidana zemljišča, ki se uporabljajo v po­
slovne namene, se štejejo stavbna zemljišča, ki jih 
delovne organizacije ali občani uporabljajo pri’ izvrše­
vanju poslovne dejavnosti, ali če jih oddajajo v najem.

7. člen

Prispevek se plačuje mesečno do 15. v mesecu za 
pretekli mesec.

8. člen

Vplačani prispevek se prazni iz zbirnega računa 
neposredno v dobro računov krajevnih skupnosti Dol. 
Logatec, Gor. Logatec in Žiri. Praznitev se vrši me­
sečno po ključu, ki se izdela na podlagi odmerjenega 
prispevka za področje posameznih krajevnih skup­
nosti.

3. člen

Glede na enako ugodnost uporabe in komunalno 
opremljenost, se vsa zemljišča, ki se po tem odloku 
štejejo za mestna zemljišča, uvrste v eno kategorijo.

4. člen

Poleg primerov, določenih v 3. členu temeljnega 
zakona o prispevku za uporabo mestnega zemljišča 
(Uradni list SFRJ, št. 10/65 in št. 23/67), 2. člena za­
kona o prispevku za uporabo mestnega zemljišča 
(Uradni list SRS, št. 42/66), se prispevek ne predpiše: 

— za zazidana in nezazidana stavbna, zemljišča, 
ki jih uporabljajo državni organi in družbeno-politlč- 
ne organizacije,

~ za zazidana in nezazidana stavbna zemljišča, 
ki jih uporabljajo krajevne skupnosti in društva za 
svojo osnovno dejavnost,

za nezazidana zemljišča, ki se uporabljajo v 
kmetijske namene, dokler ni sprejet zazidalni načrt.

— za nezazidana zemljišča, ki se uporabljajo za 
nmtijsko dejavnost in so na področju, za katero je 

sPrejet zazidalni načrt, dokler se zanje ne pojavi 
gradbeni interesent.

9, člen

Krajevne skupnosti smejo prispevek uporabljati 
samo za graditev in rekonstrukcijo komunalnih ob­
jektov in naprav skupne potrošnje, in sicer:

— za mestne ceste, trge, hodnike, pešpoti, dovozne 
poti, javne parkirne prostore, ipd.,

— za zelene površine po zakonu o urejanju ih 
vzdrževanju zelenih površin v naseljih (Uradni U»t
SRS, št. 11/65), w

— za omrežje javne razsvetljave,
— za kanalizacijsko omrežje.

Za pravilno izvajanje določil tega odloka skrbi 
upravni organ občine, ki je odgovoren za komunalne
ZauGVC.

11. člen

Glede pravočasne In pravilne odmere prispevka so 
dolžni vsi zavezanci prispevka dati na zahtevo uprav­
nega organa občine točne podatke o koristnih površi­
nah stanovanj, poslovnih prostorov in garaž ter g povr­
šinah nezazidanega zemljišča.
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12. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 
1968.

St. 010-12i/67
Logatec, dne 13. decembra 1967.

Predsednik
skupščine občine Logatec:

*

Otmar Oblak 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA 
181.

Na podlagi četrtega odstavka 50. člena temeljnega 
zakona o financiranju družbeno-političnih skupnosti 
(Uradni list SFRJ, št. 31/64, št. 28/66 in št. 1/67) in
111. člena statuta občine Vrhnika (Uradni list SFRJ, 
št. 2/67) je skupščina občine Vrhnika na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 23. 
decembra 1967 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju proračunskih potreb skupščine 
občine Vrhnika za čas od 1. januarja do 31. marca 1968

1. člen
Potrebe občinskih organov se v trimesečju januar 

—marec 1968 financirajo na podlagi trimesečnega načr­
ta dohodkov in izdatkov po splošnih določbah prora­
čuna skupščine občine Vrhnika za leto 1967.

2. člen
Izdatki ne morejo presegati 20 u/o skupnih izdatkov, 

izvršenih po proračunu za leto 1967. Podrobno razčle­
nitev po posameznih vrstah izdatkov v mejah navede­
nih sredstev napravi svet za družbeni plan in finance.

3. člen
S sredstvi, določenimi v 2. členu tega odloka, se 

mora prvenstveno zagotoviti kritje osebnih in funkcio­
nalnih izdatkov.

4. člen
Dohodki in izdatki, pobrani oziroma porabljeni na 

podlagi tega odloka, so sestavni del proračunskih do­
hodkov in izdatkov proračuna skupščine občine Vrhni 
ka za leto 1968.

5. člen
Svet za družbeni plan in finance je pooblaščen, da 

zaradi neenakomernega dotoka dohodkov lahko naja­
me za nemoteno financiranje proračunskih izdatkov 
ustrezno višino posojila.

6. čten
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­

nem listu SRS«.

St. 4/1-400-01/67
Vrhnika, dne 23. decembra 1967.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika:

Franci Širok 1. r.

182.
Na podlagi a., 6'., 15. in 43. člena temeljnega za­

kona o prometnem davku (Uradni list SFRJ, št. 14/65, 
št. 29/65, št. 33'65, št. 57/65, št. 52/66 in št. 31/67) tel­
ili. člena statuta občine Vrhnika (Uradni list SRS, št. 
2/67) je skupščina občine Vrhnika na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 23. de­
cembra 1967 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o občinskem 

prometnem davku

1. člen

V odloku o občinskem prometnem davku v občini 
Vrhnika (Uradni list SRS, št. 37/65, št. 10/66, št. 38/66, 
št. 8/67, št. 15/67 in št. 31/67) se v tarifi občinskega pro­
metnega davka od prometa blaga na drobno in od 
plačil za storitve pod

A. Občinski prometni davek od prometa blaga na 
drobno črta opomba a) pod tar. št. 2.
in pod

B. Občinski prometni davek od plačil za storitve 
tar. št. 5 spremeni in se glasi:

»Tar št. 5
Od plačil za prodane vstopnice se pleča:
a) za kinematografske prireditve .... 5 Ve
b) za druge prireditve.........................................20 “/o
Opomba:
a) občinski prometni davek od plačil za prodane 

vstopnice pod b) se ne plača od kulturno-umetniških 
prireditev, če niso združene s plesno zabavo in se na 
njih ne točijo alkoholne pijače;

b) lastniki prostorov, v katerih so prireditve, so 
sooodgovorni za plačilo občinskega prometnega davka 
po tej tarifni številki.«

2. člen

Ta odlok velja osmi dan po objavi v »Uradnem 
listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1968 dalje.

St. 4/1-421-04/65-67
Vrhnika, dne 23. decembra 1967.

\ Predsednik
skupščine občine Vrhnika: 

Franci Širok 1. r.

183.

Na podlagi 2. člena zakona o izločanju sredstev za 
stanovanjsko izgradnjo (Uradni list SFRJ, št. 35/65) in
111. člena statuta občine Vrhnika je skupščina občine 
Vrhnika na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 23. decembra 1967 sprejela

ODLOK
o odstotku sredstev, ki sc izločajo iz sklada 

skupne porabe za subvencioniranje stanarine

1. člen
Delovne organizacije in druge družbene pravne 

osebe ter državni organi vplačujejo v letu 1966 na 
poseben račun pri službi družbenega knjigovodstva iz 
sredstev iz 1. člena zakona o izločanju sredstev za sta­
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novanjsko izgradnjo (Uradni Ust SFRJ, št. 35/65) 8% 
sredstev za kritje razlike v stanarini (subvencionira­
nje).

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­

nem listu SRS-, uporablja pa se od 1. januarja 1968.
St. 3/1-010-025/65-67
Vrhnika, dne 23. decembra 1967.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika: 

Franci Širok 1. r.

184.
Na podlagi 63. člena zakona o financiranju druž- 

beno-političnih skupnosti v SRS (Uradni list SRS, št. 
36/64) in 2. točke 268. člena temeljnega zakona o pod­
jetjih (Uradni list SFRJ, št. 17/65 in št. 31/67) ter 111. 
člena statuta občine Vrhnika (Uradni list SRS, št. 2/67) 
je skupščina občine Vrhnika na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti dne 23. decembra 
1967 sprejela

ODLOK
o likvidaciji sklada za komunalne in negospodarske 

investicije občine Vrhnika

• 1. člen
Sklad za komunalne in negospodarske investicije 

občine Vrhnika (v nadaljnjem besedilu: sklad) usta­
novljen z odlokom skupščine občine Vrhnika objavlje­
nem v »Glasniku« uradnem vestniku bivšega okraja 
Ljubljana, št. 26/1965 se likvidira z 31. decembrom 1967; 
s tem dnem se sestavi tudi zaključni račun.

2. člen
Sredstva vključno terjatve, ki ostanejo po zaključ­

nem računu likvidiranega sklada, se prenesejo na sred­
stva posebnega računa za nadomestilo nacionalizirane 
imovine občine Vrhnika.

Vse pravice in obveznosti likvidiranega sklada se 
pa prenesejo na občino Vrhnika.

3. člen
Naloge v zvezi z izvedbo tega odloka opravi od­

delek za finance skupščine občine Vrhnika oziroma 
likvidacijska komisija imenovana s posebno odločbo 
skupščine.

Splošni akti komunalnih
skupščina komunalne skupnosti

SOCIALNEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV 
CELJE

186.

Po 4. točki 22. člena temeljnega zakona o organi- 
^ciji in financiranju socialnega zavarovanja (Uradni 
list SFRJ. št. 24/65, št. 57/65. št. 29/66 in št. 52/66) je 
skupščina komunalne skupnosti socialnega zavarovanja 
Celje na seji dne 26. decembra 1967 sprejela

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­

nem listu SRS.«
St. 4/1-402-025/67
Vrhnika, dne 23. decembra 1967.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika:

Franci Širok 1. r.

185.

Na podlagi 6. Člena zakona o urbanističnem plani­
ranju (Uradni list SRS, št. 16/67) in 111. člena statuta 
občine Vrhnika je skupščina občine Vrhnika na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 23. 
decembra 1967 sprejela

ODLOK
o določitvi naselij in posameznih območij, za katere 

se izdelajo urbanistični načrti in zazidalni načrti 
ali samo urbanistični redi

1. člen
Urbanistični načrti in zazidalni načrti se izdelajo 

za tale naselja in območja:
Vrhnika, Stara Vrhnika, Verd, Breg, Pako pri Bo­

rovnici, Dol pri Borovnici, Laze pri Borovnici in Borov­
nica.

2. člen
Zazidalni načrt se izdela za naselje Log.

3. člen
Po urbanističnem redu se urejajo vsa druga naselja 

in posamezna območja v občini Vrhnika.

4. člen
Meje naselij, za katere se izdelajo urbanistični in 

zazidalni načrti oziroma urbanistični redi, so razvidni 
iz urbanističnih načrtov in zazidalnih načrtov, ki so v 
izdelavi.

5. člen
Ta odlok začne vejati osmi dan po objavi v »Urad­

nem listu SRS."
St. 3/1-010-019/67
Vrhnika, dne 23. decembra 1967.

Predsednik •
skupščine občine Vrhnika:

Franci Širok 1. r.

samoupravnih organizacij
SKLEP

o finančnem načrtu sklada za zdravstveno zavarovanje 
komunalne skupnosti socialnega zavarovanja delavcev 

Celje za leto 1968

I. SPLOSNE DOLOČBE 
1

S finančnim načrtom' še zagotavljajo sredstva za 
uveljavljanje pravic iz zdravstvenega zavarovanja
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skladno s temeljnim zakonom o zdravstvenem zavaro­
vanju in na njegovi podlagi izdanih predpisov.

2
Storiti je treba vse ukrepe, da se planirani dohodki 

realizirajo v maksimalni višini.

3
Vsa potrošnja sklada se mora gibati v okviru po­

stavljenih proporcev in dohodkov sklada, kar pa je 
treba zagotoviti š sistemom financiranja zdravstvene 
službe, ki je veljal za leto 1967.

S sistemom financiranja je treba zagotoviti zava­
rovancem popolno uveljavljanje pravic v okviru do­
hodkov.

4
Sredstva sklada se morajo uporabljati namensko in 

racionalno.

11. POSEBNE DOLOČBE

5
Finančni načrt sklada za zdravstveno

delavcev izkazuje:
zavarovanje

din

— skupnih dohodkov.......................... 76,103.000,00
— Ž «/o rezervo od skupnih dohodkov 1,522.000,00 ,
— čistih dohodkov............................... 74,581.000,00
— skupnih izdatkov............................... 74,581.000,00

6
V skupne dohodke sklada se stekajo sredstva iz 

tehle virov:
— ošnovni prispevek za zdravstveno zavarovanje 

po predpisani stopnji,
— dodatni prispevki za zdravstveno zavarovanje 

po predpisanih stopnjah,
— prispevek v pavšalnem znesku za zdravstveno 

Carstvo upokojencev,
— drugi prispevki (od socialnih podpirancev in uži­

valcev priznavalnin, inozemskih pokojnin itd.),
■— del prispevka za invalidsko-pokojninsko zava­

rovanje za stroške profesionalne rehabilitacije invali­
dov,

— povračila za povzročeno škodo in nepravilna iz­
plačila,

— obresti in razni drugi dohodki,
— povračila iz obveznega zdravstvenega zavaro­

vanja,
— drugi izredni dohodki.

7

Cisti dohodek sklada v znesku 74,581.000,00 din se 
bo uporabil za:

1. Sredstva za zdravstveno varstvo
1 din •/.

— varnostno rezervo .... 1,566.000,00 ali 2,1
— med letom razpoložljiva

sredstva za zdravstveno
varstvo ............................... 50,641.000,00 ali 67,9

— skupaj 52,207,000,00 ali 70,0

2. sredstva za ostale izdatke
din •/.

— denarne dajatve .... 14,990.000,00 ali 20,1
— povračila za rehabilitaci-

jo invalidov.......................... 4,004,000,00 ali 5,4
— ostala povračila .... 3,380.000,00 ali 4,5
— skupaj.................................... 22,374.000,00 ali 30,0

8

Sredstva za zdravstveno varstvo zajemajo skladno 
s predpisanim kontnim načrtom izdatke:

— za zdravniške preglede in druge zdravniške po­
moči, zdravljenje v stacionarnih zdravstvenih zavodih, 
podaljšano in nadomestno zdravljenje v specializiranih 
stacionarnih zdravstvenih zavodih, izdatke za zdravila, 
preglede — nego in zdravljenje bolezni zob in ust, zo- 
botehnično pomoč in protetične naprave, proteze-orto- 
pedske in druge pripomočke — pomožne in sanitarne 
naprave, izdatke za izboljšanje zdravstvenega stanja 
zavarovanih oseb oziroma za preprečevanje bolezni, 
potne stroške, dnevnice in prevozne stroške.

9
Sredstva za druge izdatke zajemajo:
— denarne dajatve (nadomestila osebnega dohod­

ka v primeru bolezni in nesreč pri delu, nadomestila 
osebnega dohodim v primeru nosečnosti in poroda in 
dela s skrajšanim delovnim časom, povračila pogreb­
nih stroškov in pomoči v primeru smrti);

— povračila za rehabilitacijo invalidov (oskrbnine, 
začasna nadomestila do nastopa na ustrezno delo, na­
domestilo zaradi zaposlitve s skrajšanim delovnim ča­
som, nadomestila zaradi manjšega osebnega dohodka 
na drugem delu, stroški profesionalne rehabilitacije in­
validov v posebnih zavodih, sredstva za zagotovitev po­
gojev za opravljanje profesionalne rehabilitacije, dota­
cije organizatorjem strokovnih tečajev, stroški profesio­
nalne rehabilitacije invalidnih otrok, udeležba pri stro­
ških obveznega šolanja invalidnih otrok, povračilo pot­
nih in prevoznih stroškov in stanovanjski prispevek od 
osebnih prejemkov v zvezi z rehabilitacijo);

— druga povračila (premije za obvezno zdravstve­
no pozavarovanje, povračilo zavodu za opravljanje za­
dev izvajanja zdravstvenega zavarovanja, stroški sa­
mouprave, obresti in provizija, izdatki komisij in dru­
go).

10
Sredstva za zdravstveno varstvo po odbitku 3 0/n 

za varnostne rezerve se razdelijo s splošnim sporazu­
mom, ki ga skleneta regionalni zdravstveni center in 
skupščina komunalne skupnosti socialnega zavarovanja 
delavcev na sredstva za posamezne oblike zdravstve­
nega varstva.

Pri razdeljevanju sredstev se upoštevajo realizira­
na razmerja v preteklem letu kot tudi smernice in me­
rila za delitev, ki jih sprejme skupščina po predlogu 
sveta zdravstvenega centra, upoštevajoč pri tem ele­
mente ekonomičnosti in racionalnosti uporabe sredstev.

11
Skupščina lahko spremeni elemente finančnega na­

črta med letom, če se spremenijo instrumenti formira­
nja dohodka in predpisi, ki regulirajo izdatke in zlasti, 
če se ugotovi neracionalna uporaba sredstev.
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12

Dohodki in izdatki sklada se zajemajo in izkazu­
jejo za poslovno leto po kontnem načrtu, ki ga predpi­
še zvezni zavod za socialno zavarovanje, v soglasju 
zveznim sekretariatom za finance.

13
Med dohodki in izdatki niso zajeta sredstva, ki jih 

morajo zagotoviti drugi plačniki (občine, samoplačniki, 
sklad zdravstvenega zavarovanja kmetov itd.).

14
Sredstva za obvezno rezervo se izločajo v višini 

2 o/o od zbranih sredstev (skupni dohodek).

2

Ta sklep velja naslednji dan po objavi v »Urad­
nem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1963 
dalje.

Št. 022-11/66-S/l
Celje, dne 26. decembra 1967.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Celje

Predsednik:
Maks Toplišek L r.

15
Izvršilni odbor skupščine je pooblaščen, da spremlja 

izvrševanje finarfčnega načrta, kakor tudi da predlaga 
konkretne ukrepe skupščini med letom za usklajevanje 
izdatkov z dohodki.

16
Odredbodajalcu se naroča, da v okviru finančnega 

n&črta predvidena sredstva uporablja racionalno in 
namensko.

/ 17
Podrobnejša razčlenitev dohodkov in izdatkov z 

obrazložitvijo je sestavni del tega sklepa.

III. KONČNA DOLOČBA 

18
Ta sklep velja naslednji dan po objavi v -Urad­

nem listu SRS«, uporablja pa se za leto 1968.

St. 022-1P66-2/4-S/10

188.
■ - « *}i

Po 77. členu temeljnega zakona o organizaciji in 
financiranju socialnega zavarovanja (Uradni list FLRJ, 
št. 22/62 in št. 53/62, Uradni list SFRJ, št. 15/65, št. 29/66 
in št. 52/66) je skupščina komunalne skupnosti social­
nega zavarovanja delavcev Celje na seji dne 26. de­
cembra 1967 sprejela

SKLEP
s katerim se podaljša za leto 1968 veljavnost sklepa 
skupščine o spremembah in dopolnitvah sklepa o do­
ločitvi stopnje dodatnega prispevka za zdravstveno 
zavarovanje v posameznih panogah dejavnosti za leto

1
Veljavnost sk?epa skupščine, št. 022-11/66-2/4-S/17 

o spremembah in dopolnitvah sklepa o določitvi stop­
nje dodatnega prispevka za zdravstveno zavarovanje ,. 
v posameznih panogah dejavnosti za leto 1967 (Uradni 
vestnik Celje, št. 3/67) se podaljša za leto 1968.

Celje, dne 26. decembra 1967. 2

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Celje

Predsednik:
Maks Toplišek 1. r.

187.
Po 77. členu temeljnega zakona o organizaciji in 

financiranju socialnega zavarovanja (Uradni list FLRJ, 
št- 22/62 in št. 53/62, Uradni list SFRJ, št. 15/65, št. 29/66 

št. 52/66) je skupščina komunalne skupnosti social- 
nega zavarovanja delavcev Celje na seji dne 26. de- 
cembra 1967 sprejela

SKLEP
*katerlm se podaljša veljavnost sklepa o novi določi- 

osnovne stopnje prispevka za zdravstveno zavaro­
vanje

Podaljša se veljavnost sklepa skupščine, št. 022- 
1/66-2/4-S/9, s katerim se na novo določi osnovna 
°Pnja prispevka za zdravstveno zavarovanje (Uradni 
*tnik Celje, št. 3/67), s katerim je bila določena na

Ta sklep velja naslednji dan po objavi v »Urad­
nem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1968 
dalje.

St. 022-11/66-S/2
Celje, dne 26. decembra 1967.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Celje

Predsednik:
Maks Toplišek 1. r.

189.
Po 81 a členu temeljnega zakona o organizaciji in 

financiranju socialnega zavarovanja (Uradni list SFRJ, 
št. 24/65, št. 57/65, št. 29/66 in št. 52/66) je skupščina 
komunalne skupnosti socialnega zavarovanja delavcev 
Celje na seji dne 26. decembra 1967 sprejela

SKLEP
s katerim se podaljša veljavnost sklepa o določitvi 
stopnje dodatnega prispevka za zavarovance, člane go­
spodinjstev, ki se ukvarjajo s kmetijsko dejavnostjo

1
Podaljša se veljavnost sklepa" skupščine, št. 022- 

ll'66-2/4-S/19 o določitvi stopnje dodatnega prispevka
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za zavarovance, člane gospodinjstev, ki se ukvarjajo 
s kmetijsko dejavnostjo (Uradni vestnik Celje, št. 3/66).

2
Ta sklep velja naslednji dan po objavi v »Uradnem 

listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1968 dalje
St. 022-11/66-S/3
Celje, dne 26. decembra 1967.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Celje’

Predsednik:
Maks Toplišek 1. r.

190.
Po 81_a členu temeljnega zakona o organizaciji in 

financiranju socialnega zavarovanja (Uradni list SFRJ, 
št. 24/65, št. 57/65, št. 29/66 in št. 52/66) je skupščina 
komunalne skupnosti socialnega zavarovanja delavcev 
Celje na seji dne 26. decembra 1967 sprejela

SKLEP
s katerim se podaljša veljavnost sklepa o določitvi 
stopnje dodatnega prispevka od prejemkov za delo, ki 
ga opravljajo zavarovanci zaradi pridobivanja dopol­

nilnih dohodkov

Podaljša se veljavnost sklepa skupščine, št. 022- 
n/66-2'4-S/20 o določitvi stopnje dodatnega prispevka 
od prejemkov za delo, ki ga opravljajo zavarovanci 
zaradi pridobivanja dopolnilnih dohodkov (Uradni vest­
nik Celje, št 3/66).

2
Ta sklep velja naslednji dan po objavi v »Urad­

nem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1968 
dalje.

St. 022-11/66-S/4
Celje, dne 26. decembra 1967.

Skupščina komunalne skupnosti 
( socialnega zavarovanja delavcev Celje

Predsednik:
Maks Toplišek 1. r.

191.
Po 1. točki prvega odstavka 29. člena temeljnega 

zakona o organizaciji in financiranju socialnega za­
varovanja (Uradni list SFRJ, št. 24/65, št. 57/65, št. 29/66, 
št 52'66 in št. 12/67) in prvega odstavka 34. člena te­
meljnega zakona o zdravstvenem zavarovanju delavcev 
(Uradni list FLRJ, št. 22/62 in št. 53/62 ter Uradni list 
SFRJ, št. 15/65, št. 29/66, št. 52/66 in št. 23/67) je skup­
ščina skupnosti socialnega zavarovanja delavcev Celje 
na seji dne 26. decembra 1967 sprejela

SKLEP
o višini obveznega prispevka zavarovanih oseb (par­
ticipacija) k stroškom za posamezne oblike zdravstve­

nega varstva

, I
Vse, pri komunalni skupnosti socialnega zavaro­

vanja delavcev Celje, zavarovane osebe plačajo, kadar 
uveljavijo pri kateremkoli zdravstvenem zavodu na 
območju tukajšnje skupnosti katero od oblik zdrav­
stvenega varstva, oziroma pravico do zobno tehnične 
pomoči in zobnih protetičnih sredstev, do ortopedskih 
čevljev ali do posamezne druge vrste ortopedskih in 
drugih pripomočkov, sanitarnih priprav in sanitetnega 
materiala, k stroškom prispevek v višini, ki je določen 
s tem sklepom.

II
Prispevek se plača pri zdravstvenem oziroma dru­

gem zavodu, ki je zdravstveno varstvo oziroma uslugo 
ali pripomoček nudil, v gotovini.

III
Kadar zavarovane osebe uveljavljajo pravico do 

zdravstvenega varstva, prispevajo k stroškom za tele 
zdravstvene storitve:

1. za obisk zdravnika na bolnikovem domu 5,00 din 
za vsak prvi obisk pri isti bolezni (diagnozi), kadar 
se ta opravi na zahtevo zavarovane osebe.

Prispevek plačajo vse zavarovane osebe brez iz­
jeme; prispevek se plača sahio za en obisk ne glede 
na število članov gospodinjstva, katere je treba pri 
tem istem obisku pregledati.

2. Za vsak prevoz z reševalnim vozilom v zdrav­
stveni zavod oziroma iz zdravstvenega zavoda na bol­
nikov dom, ki ga odredi zdravnik, oziroma ga naknad­
no odobri, 10,00 din.

Prispevek se ne plača za prevoze v zdravstveni 
zayod, če gre za življenjsko nevarne poškodbe, za na­
lezljive bolezni, za katere je obvezna prijava, ali za 
duševne bolezni, če je bolnik nevaren za okolico. Ta 
oprostitev ne velja za prevoze iz zdravstvenega zavoda 
na bolnikov dom.

Prispevek se plača samo za prevoz zavarovane 
osebe v zdravstveni zavod oziroma iz zavoda na bol­
nikov dom, ne pa za prevoze iz enega zdravstvenega 
zavoda v drug zavod.

3. Za preglede in zdravljenje zastrupitev z alkoho­
lom: 50 odstotkov stroškov za prvih pet dni zdrav­
ljenja.

Prispevek se plača samo za preglede in zdravljenje 
zastrupitve z alkoholom, ne pa tudi za bolezni ali po­
škodbe, ki so nastopile kot posledica pijanstva.

Ce cena zdravljenja v stacionarnem zavodu ni do­
ločena z oskrbnim dnem, se plača prispevek samo 
k stroškom zdravljenja pijanosti.

4. Za pregled pri zdravniku-specialistu, zaradi ugo­
tavljanja zdravstvenega stanja 5,00 din za vsak prvi 
pregled ob isti bolezni (diagnozi).

Ta prispevek se ne plača:
— za preglede v specialističnih ambulantah, ki 

delajo na dispanzerski način;
— za preglede v izvajanju medicinske rehabilita­

cije;
— za preglede v zvezi z nosečnostjo in porodom;
— za preglede pri nalezljivih boleznih, za katere 

je obvezna prijava, vštevši tuberkulozo;
— za preglede pri rakastih obolenjih;
— za preglede pri sladkorni bolezni;
— za preglede pri duševnih boleznih in epilepsiji;
— za preglede mladine do 15. leta starosti oziro­

ma do 26. leta starosti, če so zavarovani kot družinski 
člani ter za vajence in učence poklicnih strokovnih šol 
s praktičnim poukom;
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— za preglede hospitaliziranih o=.eo.
5. Za medicinsko intervencijo oh prekinitvi noseč­

nosti 80,00 din.
IV

Kadar zavarovane osebe uveljavljajo pravico do 
zobozdravstvenih storitev (do zobne nege in zobno pro- 
tetične pomoči ter zobno protetičnih sredstev), prispe­
vajo k stroškom 25 “/o od enotnega republiškega cenika 
za tele zobozdravstvene storitve:

1. za pregled zobovja, za zalivke (plombe), za po­
liranje starih zalivk, za odstranitev zobnega kamna in 
za slikanje zob (rtg);

2. za vsa nesnemna (fiksna mostovna) protetična 
sredstva vključno polplemenito kovino;

3. za vsa nesnemna protetična sredstva (zobne pro­
teze);

4. za sredstva in posege v čeljustni ortopediji (or- 
todontska dela — uravnavanje zob), če zavarovana 
oseba ta pripomoček izgubi, uniči ali ga ne uporablja 
po navodilih zdravnika;

5. od udeležbe pri stroških za zobozdravstvene sto­
ritve pod 1., 2. in 3. točke tega poglavja so izvzeti:

— otroci in mladina do vključno 15. leta oziroma 
do vključno 26. leta starosti, če so zavarovani kot dru­
žinski člani; vajenci in učenci strokovnih šol s prak­
tičnim poukom.

6. prispevka k stroškom ne plačujejo zavarovane 
osebe za tele zobozdravstvene storitve:

— za izdiranje zob (injekcija, ekstrakcije, izklesa- 
nje in drugi kirurški posegi kot so incizija, resekcija, 
postoperativno zdravljenje in pod.);

— za zdravljenje zob (indirektno in direktno krit­
je, amputacije, zdravljenje in polnjenje korenike, tre- 
panacija, obsevanje, zdravljenje paradentoze, gingi- 
vitisa, stomatitisa, in pod.);

— za čeljustno ortopedijo (ortopedska dela — 
uravnavanje zob) razen v primerih, če zavarovana ose­
ba ta pripomoček izgubi, uniči ali ga ne uporablja po 
navodilih zdravnika.

V
Zavarovane osebe, ki uveljavljajo pravico do or­

topedskih čevljev ali posamezne druge vrste ortoped­
skih in drugih pripomočkov, sanitarnih priprav in sa­
nitetnega materiala, prispevajo k stroškom:

1. 50,00 din za protezo, ortopedski aparat za zgor­
nje oziroma spodnje ude (razen za terminalni podalj­
šek in umetno pest), kovinsko sandalo, ortopedski kor­
zet, invalidski voziček, usnjene rokavice, kilni pas, 
suspenzorij, trebušni pas, steznik, usnjeno kapo in la­
suljo;

— 40,00 oziroma 70,00 din za navadne čevlje k pro­
tezi ali za ortopedske čevlje, in sicer 40,00 din do veli­
kosti 35. številke, za večje pa 70,00 din;

— 15,00 din za palico, bergle in ortopedske vložke, 
ki niso vdelani v ortopedske čevlje;

— trojni znesek, ki je predpisan kot prispevek 
zavarovane osebe za zdravila, za gumijaste nogavice 
(kratke za skočni sklep, nadkolenice in podkolenice) 
navleke za krn po amputaciji, elastični povoj, nočno 
posodo (gosko ali lopato), brizgalko za injekcije, žepni 
pljuvalnik, gumirani posteljni podložek, gumijasto bla 
zinico ali gumijasti kolobar, razprševalec ali inhalator;

2. 20,00 din za vse vrste očesnih pripomočkov;
— 50,00 din za ojačevalni slušni aparat.
3. Od udeležbe pri stroških za sredstva in pripo­

močke pod 1. točko tega poglavja so izvzeti:

— otroci in mladina do 15. leta starosti oziroma 
do 26. leta, če so zavarovani kot družinski člani ter 
vajenci in učenci strokovnih šol s praktičnim poukom 
in osebe po dvojni ali večstranski amputaciji udov nad 
zapestjem ali nad gležnjem in osebe, ki imajo paraple- 
gijo, triplegijo ali tetraplegijo — razen za čevlje k 
protezam, ortopedske čevlje in usnjene rokavice;

— vse zavarovane osebe za vrečice za vodo, pa­
sove z vrečico za blato po operacijah, endotrahealne 
kanile, stalne katetre in gumijaste cevi za umetno 
hranjenje.

4. Od udeležbe pri stroških za pripomočke pod 
2. točko tega poglavja so izvzeti otroci in mladina do 
15. leta starosti oziroma do 26. leta starosti, če so zava­
rovani kot družinski člani ter vajenci in učenci stro­
kovnih šol s praktičnim poukom.

5. Za pripomočke, katerih nabavna cena je nižja 
od predpisanega prispevka, plača zavarovana oseba 
nabavno ceno.

VI

Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha veljati 
sklep o višini obveznega prispevka zavarovanih oseb 
(participacija) k stroškom za posamezne oblike zdrav­
stvenega varstva, št. 022-11/1966-2/5-S/12 z dne 24. II.
1967 (Uradni vestnik Celje, št. 3-30/67).

VII
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja
1968 dalje.

St. 022-11/1966-S/6
Celje, dne 26. decembra 1967.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Celje

Predsednik:
Maks Toplišek 1. r.

192.
Po 2. odstavku 8. člena zakona o spremembah in 

dopolnitvah temeljnega zakona o zdravstvenem zava­
rovanju (Uradni list SFRJ, št. 29/66) je skupščina ko­
munalne skupnosti socialnega zavarovanja delavcev 
na seji dne 26. decembra 1967 sprejela

SKLEP
s katerim se določi prispevek za zdravila, ki ga mo­

rajo plačati zavarovane osebe

1

Kot prispevek k stroškom za zdravila, ki jih pred­
piše zdravnik na obrazcu recepta za socialno zavaro­
vane osebe na račun sklada zdravstvenega zavarova­
nja; upoštevajoč sklep o listi zdravil, ki se smejo 
predpisovati na račun sklada zdravstvenega zavarova­
nja (Uradni list SFRJ, št. 32/67); plača vsaka zavaro­
vana oseba za vsako izdano zdravilo, ne glede na 
njegovo ceno, ob izdaji v lekarni ali kakšnem drugem 
zdravstvenem zavodu, znesek 3,00 dinarje.

2

V prejšnji točki tega sklepa določenega prispevka 
k stroškom za zdravila ne plača zavarovana oseba za
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predpisana zdravila, za katesa je potrebna neposredna 
intervencija strokovnega zdravstvenega delavca.

3

Zavarovana oseba plača za izdana zdravila stalni 
znesek, ki je določen na območju komunalne skup­
nosti, na katerem se recept uporabi.

i 4

Ta sklep velja naslednji dan po objavi v »Urad­
nem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1968 
dalje.

St. 022-11/66-S/5

Celje, dne 26. decembra 1967.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Celje

Predsednik:
Maks TopLšek 1. r.

193.

Po 85. členu temeljnega zakona o zdravstvenem 
zavarovanju delavcev (Uradni list FLRJ, št. 22»62, št. 
53/62 ter Uradni list SFRJ, št. 15/65, št. 19/66, št. 5Z'66 
in št. 23/67) je skupščina komunalne skupnosti social­
nega zavarovanja delavcev Celje na seji dne 26. de­
cembra 1967 sprejela

SKLEP

o določitvi zneskov pogrebnine

1

Razveljavijo se sklepi skupščine komunalne skup­
nosti socialnega zavarovanja delavcev: Celje, št. 022-1/ 
/1965-S/22 z dne 27. XI. 1965, Posavje, št. 022-2/1965-S/ 
22 z dne 1. XII. 1965 in Žalec, št. 022-4/1965-S/22 z 

dne 26. XI. 1965, s katerimi se določi znesek pogreb­
nine.

2

Ob smrti, pri komunalni skupnosti socialnega za­
varovanja delavcev Celje zavarovane osebe, ima 
vsakdo, ki jo pokoplje, pravico do pogrebnine.

3

Znesek pogrebnine se določi v pavšalnem znesku
za celotno območje skupnosti, in sicer:

din

za umrlo odraslo osebo 550,00

za umrlega otroka od 7—15 let . , , , . 420,00 

za umrlega otroka do 7 let . 320,00

4
Ta sklep velja naslednji dan po objavi v »Urad­

nem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1968 
dalje.

St. 022-11/66-S/9
Celje, dne 26. decembra 1967.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Celje

Predsednik:
Maks Toplišek 1. r.

SKUPŠČINA KOMUNALNE SKUPNOSTI
SOCIALNEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV 

LJUBLJANA

194.
Na podlagi 22., 77., in 80. člena temeljnega zakona 

o organizaciji in financiranju socialnega zavarovanja 
(Uradni list SFRJ, št. 24-440/65, št. 57-946/65, št. 29-396/ 
/66 in št. 52-618/66) je sprejela skupščina komunalne 
skupnosti socialnega zavarovanja delavcev Ljubljana 
na VIII. seji, dne 25. decembra 1967 v soglasju s 
skupščino občine Ljubljana-Center

SKLEP
o plačevanju dodatnega prispevka za zdravstveno 

zavarovanje

1

Dodatni prispevek za zdravstveno zavarovanje pla­
čujejo organizacije v posameznih panogah dejavnosti, 
v katerih letno povprečje izgubljenih dni zaradi za­
držanosti od dela, zaradi bolezni ali poškodbe, zdrav­
ljenja in medicinskih preiskav, izolacije, nege ah 
spremstva presega mejno povprečje, določeno za orga­
nizacije iste ali sorodnih panog.

Stopnje dodatnega prispevka v posameznih pano­
gah dejavnosti so izračunane na podlagi odstopanja 
dejanskega števila izgubljenih dni zaradi zadržanosti 
od dela na zaposlenega zavarovanca v posamezni or­
ganizaciji od določenega povprečja izgubljenih dni na 
zaposlenega zavarovanca v panogi dejavnosti, po po­
datkih za obdobje od 1. oktobra 1966 do 30. septem­
bra 1967.

2

Dodatni prispevek za zdravstveno zavarovanje se 
obračunava od istih osnov, od katerih se obračunava 
osnovni prispevek za socialno zavarovanje (kosmati 
osebni dohodki).

3

Za razvrstitev organizacij v panoge dejavnosti je 
odločilno stanje registra zavezancev prispevka pri služ­
bi socialnega zavarovanja na dan 30. septembra 1967.

4

Določeno mejno povprečje izgubljenih dni zaradi 
bolezenskega dopusta v posameznih panogah dejavnosti 
in stopnje dodatnega prispevka za zdravstveno zavaro­
vanje za posamezne organizacije znašajo:
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00O
n0,

Registrska
številka

Bruto
stopnja

dodatnega
prispevka

111 Elektroindustrija

S Registrska 
g številka
a,

119 Elektroindustrija

Bruto
stopnja

dodatnega
prispevka

ro00c
flja

določeno mejno določeno mejno
povprečje = 8,62 dni povprečje — 10,87

635/426 2,50 634/254 2,50
635/427 2,50 632/1552 2,50
631/164 1,56 631/265 0,98
633/95 2,50 631/21 1,23
632/383 1,07 631/16 1,36
631/7 2,23 634/428 0,56
631/317 1,54 632/195 2,50
634/9 2,50 634/80 2,50
632/51 1,15 634/23 2,50
629/2 0,54 634/41 0,48
665/4 2,50 635/154 1,53

634/69 1,18
Premog in koks 632/47 2,50

.določeno mejno 631/10 2,50
povprečje = 17,36 dni 627/53 2,50

629/3 2,50 665/10 0,81
664/3 0,93 666/2 2,48
665/1 2,27
666/1 0,81 120 Kemična industrija

določeno mejno
Barvna metalurgija povprečje = 9,39

določeno mejno 637/3 0,55
povprečje = 4,74 dni 631/14 1,13

633/75 1,60 634/21 2,50
633/76 2,50

Nekovine 633/10 2,50
določeno mejno 635/32 1,75

povprečje = 11,39 dni 635/61 2,07
632/216 0,75 626/54 2,36
628/12 2,50 626/6 , 1,89
664/1 1,69 628/49 1,37
628/14 2,50 629/59 0,74

664/2 0,29
Kovinska industrija

določeno mejno 121 Gradbeni material
povprečje 11,04 dni določeno mejno

634/18 2,50 povprečje “ 11,93
635/70 0,62 633/7 / 2,50
634/25 2,50 635/296 2,50
635/35 1,80 635/30 2,07
631/48 2,50 634/154 2,19
633/3 2,50 631/9 2;so
631/249 0,58 633/1 2,50
034/104 2,50 639/71 2,50
634/65 1,37 665/155 ,1,23
635/26 0,70 665/3 0,10
634/34 1,14 666/4 0,36
634/31
632/307
632/135
632/427

1,81
2,50
1,76
1,28

122 Lesna industrija
določeno mejno 

povprečje ■= 10,96 dni
634/14 0,63 631/223 0,28
635/4 2,50 635/256 2,17
625/36 0,45 632/830 2,50
625/106 1,28 634/13 0,91
628/13 2,50 637/5 2,35
628/42 2,09 635/11 2,50
629/5 2,50 625/1 1,93
629/4 2,50 625/5 1,90
665/2 0,65 625/93 0,81
665/15 1,74 626/45 0,29

126

127

Registrska
številka

628/19
629/161
630/13
636/2
639/78
665/8
666/7

Bruto
stopnja

dodatnega
prispevka

0,38
2,50
2,50
1.49 
0,71
2.50 
1,85

123 Industrija papirja
določeno mejno 

povprečje = 8,62 dni
637/6
633/11
632/91
625/92
626/9

124 Tekstilna

631/36
634/44
634/11
632/150
633/261
635/151
632/22
632/34
635/43
634/61
633/31
631/47
634/466
632/701
632/619
631/32
626/41
627/21
628/28
629/6
630/46

0,80
1.24
2,50
2,50 
0,26

industrija 
določeno mejno 

povprečje — 10,62 dni 
1,27 
2,21 
1,16
2,50
2,50 
1,65 
0,81
2,50 
1,98 
1,27
2,50 
2,39
2,50

, 2.50
0,23 
1,18
1.25
2.50 
1.47
2.50
2.50

125 Industrija usnja
določeno mejno

povprečje = 9,42 dni
633/154 0,31
634/40 2,50
632/740 1,18
632/597 0,97
634/16 2,50
626/26 2,50
626/11 0,72
628/68 2,50
630/41 2,50
636/1 0,54

Industrija gumija
določeno mejno 

povprečje = 5,58 dni 
639/18 2,50 '

Živilska industrija
določeno mejno 

povprečje = 12,15 dni
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128

129

130

138

Bruto rt Bruto
Registrska stopnja S) Registrska stopnja

številka dodatnega številka dodatnega
prispevka 8>tL prispevka

631/144 2,50 211 Kmetijstvo
633/14 1,66 določeno mejno
631/50 2,50 povprečje = 9,52 dni
635/48 2,50 632/804 2,50
633/73 2,50 635/68 1,91
635/360 2,50 633/134 1,09'
632/384 2,50 631/33 2,50
633/306 2,50 632/1541 2,50
632/1554 1,49 632/906 2,50
633/312 0,31 635/93 2,50
631/255 2,00 635/92 1,17
632/175 0,87 625/6 2,13
633/6 2,20 626/8 1,56
635/6 2,50 626/139 2,50
626/68 0,13 627/118 2,50
628/3 0,77 627/24 2,35
630/36 2,04 627/25 1,53
636/68 2,50 629/10 2,50
639/65 2,29 629/30 2,28
639/99 2,50 630/4 2,50
665/60 1,07 630/42 2,50

636/92 2,50
Grafična industrija 636/3 0,62

določeno mejno 638/7 1,66
povprečje = 7,35 dni 639/15 1,63

632/29 2,50 639/6 0,03
632/32 0,14 664/85 2,00
632/18 1,91 665/43 2,18
632/161 2,50 666/35 2,50
632/531
631/454
632/31
634/462
632/1511
632/1527
632/35
633/24
631/20
632/602
632/579
628/149
629/7
629/96
665/91
665/61
666/64

2,24
2.50
2.50 
0,45
2.50 
2,50 
2,17 
2,50 
2,50 
2,43 
0,45 
2,50 
2,50 
1,92 
2,50 
2,50 
2,50

212 + 213 Ribištvo in 
vodno gospodarstvo

dolbčeno mejno
povprečje *“ 5,27 dni

631/466 2,50
631/30 2,50
632/116 2,50
626/89 2,50

311 + 312 Gospodarjenje 
z gozdovi in lov

določeno mejno 
povprečje = 12,67 dni

Tobačna industrija
določeno mejno 

povprečje “ 10,12 dni
635/7 1,68

Filmska industrija
določeno mejno 

povprečje = 8,00 dni
635/100 2,50

Druga neomenjena 
industrija

določeno mejno 
povprečje — 13,54 dni

633/17 2,50
626/92 0,82

635/80 2,50
625/62 1,22
626/162 2,50
627/145 2,50
628/34 2,50
630/5 2,50
636/8 2,13
639/20 1,69

rojektiranje
določeno mejno

povprečje — 6,40 dni
632/958 1,69
632/268 1,28
632/176 2,50
631/11 2,50
631/69 2,50
631/153 2,50
635/56 2,50
635/390 2,50
634/357 0,91

Bruto
Registrska stopnja

številka dodatnega
prispevka

632/19 2,50
632/110 2,50
632/532 2,50
632/145 0,11
631/3 0,47

Gradnje
določeno mejno

povprečje — 11,44 dni

633/106 2,50
633/70 2,50
633/59 2,46
633/42 0,59
631/23 1,23
631/42 2,50
631/116 0,30
631/190 0,53
631/175 1,46
635/38 2,50
635/272 2,50
635/184 2,50
634/57 2,50
634/86 2,50
632/96 1,40
635/236 2,50
631/49 1,20
633/37 2,21
633/46 0,70
634/103 1,51
625/41 0,99
626/19 1,65
626/39 2,01
626/95 0,80
627/2 2,50
627/8 2,50
628/9 0,70
628/47 1,84
629/12 2,50
630/14 2,50
638/10 0,06
638/70 2,50
639/4 2,50
664/21 1,20
665/142 0,42
666/3 0,25

Montaža
določeno mejno

povprečje — 10,30 dni

633/167 2,50
634/62 2,17
632/466 2,50
631/45 0,77
635/67 2,50
632/248 2,50
634/3 1,57
627/72 2,50

Merjenje in kartiranje
določeno mejno

povprečje = 7,06 dni
632/589 0,45
632/218 2,50
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Registrska
številka

Bruto
stopnja

dodatnega
prispevka

Registrska
številka

Bruto
stopnja

dodatnega
prispevka Io,

516

Železniški promet 
i določeno mejno

povprečje = 9,58 dni

515

633/58 2,50
632/1 1,75
634/90 2,50
633/32 0,21
633/30 0,83
635/81 2,50
634/93 2,50
632/9 2,50
632/84 2,50
635/148 2,50
633/240 2,50
634/256 0,68
633/313 0,38
632/1506 2,50
625/7 2,10
625/8 0,17
627/81 2,50
627/91 2,50
628/11 1,14
629/69 2,50
629/1 2,50
630/18 2,50
630/32 2,10
636/5 2,50
638/11 0,15
638/12 2,50
639/73 1,95
639/75 2,34
639/11 0,08
664/33 1,86
665/44 0,33
665/22 2,50
666/14 2,50

:estni promet
določeno mejno

povprečje ■= 8,78 dni
631/434 2,50
633/88 1,22
631/142 2,50
635/150 1,97
635/158 1,60
625/102 2,50
626/109 2,50
629/107 1,84
629/13 2,50
629/85 0,83
630/55 1,52
665/36 1,04
666/45 0,20

Mčstni promet
določeno mejno 

povprečje = 8,90 dni 
634/32 1,58
828/66 1,89

Projektiranje In 
druge storitve

določeno mejno 
povprečje *= 8,27 dni 

633/270 1,80

519 PTT promet
določeno mejno 

povprečje = 9,62 dnt 
634/81 2,50
632/13 1,03
632/25 2,50
632/205 0,91
631/53 2,50
633/57 2,50
632/1531 2,50
632/1495 1,97
626/1213 2,50
627/134 2,50
628/150 2,50
628/64 2,50
629/158 0,37
630/11 0,10
639/24 2,50
639/25 2,50
665/14 2,50
666/24 0,97

611 Trgovina na drobno
določeno mejno 

povprečje “ 7,46 dni 
632/66 2,50
634/46 2,50
635/141 2,50
635/18 0,80
631/37 2,50
633/33 1,85
632/114 2,50
634/82 2,50
632/206 2,50
632/708 2,50
633/92 2,50
632/193 1,36
632/157 0,18
632/341 1,65
632/360 2,50
632/693 1,31
632/1107 1,60
631/106 2,50
634/247 2,50
632/631 1,25
632/1532 2,31
634/112 2,50
632/922 2,50
632/498 2,50
632/106 0,55
632/382 0,41
632/24 2,50
632/183 1,96
634/76 1,68
635/55 1,41
633/54 2,50
625/47 0,34
626/1202 0,28

v 626/35 1,01
828/21 2,50
628/15 0,10
629/71 ' 2,50
636/111 2,50
639/82 2,50

Registrska
Številka

664/18
665/45
665/63
666/60
666/43

Bruto
stopnja

dodatnega
prispevka

0,33
2,50
2,50
2,50
2,50

612 Trgovina na veliko
določeno mejno 

povprečje “ 8,43 dni 
631/96 2,38
631/81 \ 2,50
631/105 2,50
633/100 1,16
633/63 2,14
633/91 2,50
633/77 2,50
635/21 1,86
635/75 2,50
632/64 1,00
632/394 1,69
63^/98 0,70
•633/113 2,50
635/136 2,50
634/137 2,50
632/840 2,50
631/35 2,50
632/346 0,93
632/12 0,17
632/93 0,40
634/52 1,57
634/231 0,03
631/103 1,05
631/86 2,50
633/74 1,96
632/828 2,50
632/389 1,21
633/55 0,34
633/305 1,63
635/290 2,50
632/113 1,89
633/25 2,50
631/267 2,50
631/224 1,51
631/29 2,50
635/305 2,50
635/241 2,50

V 632/94 2,50
631/31 0,68
633/27 0,78
632/99 0,78
632/179 0,26
632/130 2,80
632/624 2,50
632/393 1,84
632/959 2,50
632/1525 2,50
632/63 2,50
634/17 2,50
625/73 1,38
628/53 2,50
629/82 2,50
636/10 0,46
636/84 2,07
636/80 2,06
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<«U)o
04

Registrska
številka

665/139
665/54
666/37
666/86

613 Zunanja trgovina

povprečje

Bruto raon
Bruto

stopnja Registrska stopnja
dodatnega o številka dodatnega
prispevka ra& prispevka

0,14 633/158 2,50
2,50
0,39

631/273 2,50

0,04 620 Gostinstvo
določeno mejno

i mejno povprečje “ 8,58 dni

= 7,03 dni 635/286 0,64

ra00O
(0cu

Registrska
številka

Bruto
stopnja

dodatnega
prispevka

632/657
632/44
632/302
632/97
633/22
632/605
632/956
632/806
632/136
632/170
632/30
632/57
632/301
632/48
632/98
634/70
632/61
631/465
633/19
633/48
631/55
634/110
632/104
632/686
632/344
632/737
632/414
629/76
665/100

2,50
2,50
2,50
0,95
2,50
2,50
2,50
2,50
1,85
1,74
2,50
0,93
1,00
2,08
2,28
2,50
2,14
0,96
2,50
2,50
2,50
0,34
0,21
2,50
0,14
2,30
2,50
2,50
2,50

614 Trgovske storitve
določeno mejno

615

634/19
633/137
634/171
632/252
632/2
632/21
632/95
632/672
632/334
632/381
633/99
633/124
631/168
635/165
635/222
635/232
634/459
632/748
632/33
632/62
632/69
632/67
632/796
632/520
632/291
631/425
632/509
633/4
632/207
634/341
634/228

povprečje — 7,12 dni 633/281 2,50
632/1306 2,50 633/89 2,50
632/606 0,09 631/274 1,92
632/15 2,50 637/40 2,50
632/185 0,43 631/471 1,71
632/815 2,50 632/492 2,50
632/250 2,50 626/81 2,50
632/1564 2,50 626/130 0,43
632/1542 2,50 626/157 2,32
632/46 1,34 627/39 2,50
633/16 2,50 627/46 2,50

627/69 2,50
'oslovno združenje 628/18 1,30

določeno mejno 628/100 2,50
povprečje — 7,62 dni 629/18 2,50

632/1455 2,35 628/116 2,50
635/429 2,50 636/35 2,50
632/480 2,50 638/76 0,34
632/338 2,50 639/28 2,50
632/339 2,50 639/30 2,50
632/340 0,91 664/17 1,32
632/550 2,50 664/90 2,50
632/1513 1,23 665/26 1,26
632/1538 2,50 665/156 2,50

630 Turizem

634/118
632/28

določeno mejno 
povprečje = 4,26 dni 

2,50
1,94

1,25
2,50
2,50
0,99
1,48
2,50
2,50
2,50
2,50
1,76
2,50
2,50
1,10
0,19
1,37
2,50
2,50
0,39
1,63
2,50
1,93
2,09
2,50
2,50
0,75
2,50
2,50
1,02
2,19
2,50
2,50

716 + 717 Predelava
nekovin in predelava 
kovin

določeno mejno
povprečje = 7,55 dni

634/77 2,50
628/80 2,50
635/105 2,50
632/376 2,50
632/60 0,07
631/119 2,50
631/44 2,50
635/54 1,89
634/261 2,50
635/221 2,50
633/67 1,01
632/220 2,50
634/26 2,50
632/277 2,47
632/663 2,22
632/560 0,36
626/31 0,52
627/6 2,50
630/9 2,38
636/12 2,50
638/26 2,50
639/80 2,50
639/112 2,50
665/6 1,31
665/152 2,50

720 + 721 Elektrotehnična
obrt, kemični izdelki, 
gradbeni material

določeno mejno
povprečje = 7,66 dni

634/74 1,93
664/22 2,46
633/172 2,50
635/42 2,50

722 Predelava lesa
določeno 

povprečje =
mejno 
= 11,71 dni

632/842 2,50
634/37 0,78
635/276 2,50
635/128 2,50
635/127 2,50
635/163 2,29
634/58 1,03
634/67 2,50
635/16 1,68
626/67 2,50
633/52 1,83
627/61 2,50
627/29 0,73
628/71 1,92
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conoo Registrska 
številka '

Bruto
stopnja

dodatnegaa
& prispevka

627/35 0,72
628/36 2,50
628/62 0,29
636/14 1,05

723 Predelava papirja
določeno mejno

povprečje = 8,73 dni
665/20 1,48

724 •Izdelovanje tekstilnih
izdelkov

določeno mejno
povprečje = 10,40 dni

632/620 1,80
634/123 2,06
632/177 2,43
632/87 2,50
632/309 1,12
635/155 2,50
632/502 2,50
628/55 2,50
629/168 2,07
630/33 2,16
665/19 2,50

725 Predelava kože
določeno mejno

povprečje = 10,66 dni
635/49 2,49
635/2Q 2,47
631/445 1,80
632/489 0,29
627/43 2,50
639/27 2,50

1 665/24 2,50

726
i
Izdelovanje
gumijastih izdelkov

določeno mejno
povprečje = 12,52 dni

, 633/39 1,50

727 Prehrambeni izdelki
določeno mejno

, . povprečje = 9,38 dni
• 635/97 2,35

632/368 2,50
< - 631/125 2,50

633/315 2,50
632/52 2,50
631/91 1,79
627/10 0,97
628/24 2,50
630/39 2,50
630/8 2,17
636/58 2,50
665/23 2,50
628/65 2,50

Registrska
Bruto

stopnja
številka dodatnega

prispevka

632/287 2,50
634/35 2,50
634/120 2,50
634/179 2,50
636/13 0,62

Gradbena obrt
določeno mejno

povprečje = 11,36 dni
633/184 2,50
631/51 0,65
631/124 0,84
632/133 1,93
635/233 2,50
632/304 1,61
634/102 2,50
634/101 2,50
635/409 2,50
634/73 1,78
632/80 2,50
632/1546 2,50
631/338 2,50
634/22 2,50
635/411 2,50
632/440 2,50
631/452 0,49
634/48 2,50
634/36 1,46
632-461 2.50
626/16 2,50
627/122 2,16
628/23 1,21
628/41 0.59
629/155 0.33
629/24 2,36
636/9 2,50

Osebne in druge 
obrtne storitve

določeno mejno
povprečje = 10,55 dni

634/71 2,50
634/7 2,50
631/57 2,24
633/128 0,85
632/43 2,50
632/441 0,8J
635/185 2,20
633/288 2,50
634/187 2,39
634/410 2,41
632/215 2,50
633/135 2,50
632/1462 2,50
626/94 2,50
665/145 2,50
665/57 2,50

Stanovanjska dejavnost
738 Raznovrstni izdelki

določeno mejno 
povprečje = 8,79 dni 

2,11

določeno mejno 
povprečje -= 6.92 dni 

C32/1533 2,50
635/99 2,50

Registrska
Bruto

stopnjaštevilka dodatnega
prispevka

634/354 1,51
634/255 2,50
634/191 2,50
634/180 2,50
632/1507 1,99
632/1488 2,50
632/1328 2,50
632/856 2,50
632/854 1,51
631/156 2,50
632/1521 0,82
632/131 2,50
636/102 2,50
638/71 0,33
639/43 2,50
664/91 2,50
665/87 2,50
665/70 1,27
666/88 0,26

812 Komunalna dejavnost
določeno mejno

povprečje ~ 11,50 dni
632/5 1,85
634/6 0,05
632/10 1,72
632/50 2,20
634/132 2,12
635/76 2,50
632/1460 1.96
631/64 2,50
625/45 2,50
627/55 2.50
628/25 2,50
628/83 2.50
629/28 2,50
630/48 1,22
636/24 1,26
664/72 1,59
665/9 2,50
665/140 2.50
666/11 1,73
666/46 2,50

911 Sole
določeno mejno

637/25
povprečje = 5,10 dni 

2,50
634/33 2,50
632/36 1,80
633/65 0,04
631/97 2,50
631/101 2,50
631/110 2,50
635/112 2,50
634/134 2,02
633/144 2,50
634/155 2,02
635/157 2,50
632/159 2,50
631/159 2,50
635/175 0,08
631/281 2,50632/403
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Bruto C0
00

Bruto
Registrska stopnja Registrska stopnja

Številka dodatnega oc Številka dodatnega
prispevka «Oi prispevka

632/265 2,50 664/55 2,50
635/200 2,50 665/69 2,50
635/227 2,50 665/147 2,50
635/229 0,43 666/19 2,50
635/234 2,50 666/32 2,50
635/258 2,50 627/37 2,50
632/322 2,50
635/436
632/1108

1,61
2,50 912 Zdravstvena dejavnost

631/113 1,35 določeno mejno
634/8 2,50 povprečje = 7,28 dni
634/50 2,50 632/85 0,88
631/123 1,47 632/1465 2,50
631/280 2,50 632/415 2,50
635/23 1.85 632/517 2,50
635/124 2,50 632/501 0,31
634/234 0,89 632/668 1,19
632/593 2,50 632/102 0,86
632/158 2,50 632/1236 2,50
632/388 2,50 635/51 2,50
632/89 0,76 634/89 2,50
632/377 1,73 631/61 2,50
632/463 2,50 631/71 2,50
631/111 2,50 632/913 2,50
632/293 2,34 635/138 2,50
632/280 2,50 632/186 2,50
632/651 2,50 632/715 2,50
631/169 1,50 632/702 0,89
631/450 2,50 632/961 1,91
634/177 0,06 632/1379 2,50
632/1466 2,50 632/1378 2,50
633/71 1,11 635/162 2,50
632/718 2,50 632/214 2,50
632/196 2,50 631/95 2,50
632/325 2,50 635/261 2,50
631/137 2,50 631/275 1,05
632/516 0,62 635/52 0,92
635/147 0,38 635/79 2,50
632/111 1,62 632/74 2,50
632/262 2,50 628/50 2,50
632/17 2,50
632/174 1,81 913 Kultura in presveta
632/649 2,50
631/234 2,50 določeno mejno
631/148 2,50 povprečje “ 7,14 dni
625/24 0,56 631/136 2,50
626/24 2,50 634/148 2,50
626/40 2,36 632/213 2,50
826/59 0,28 632/578 2,50
626/18 2,50 635/90 2,50
626/28 2,18 632/561 2,50
627/38 1,92 632/554 2,50
627/62 0,25 632/194 0,97
628/58 0,31 833/133 2,50
628/82 1,38 632/276 2,50
628/74 0,22 632/500 2,50
628/39 2,50 632/317 2,50
629/165 1,43 634/129 2,50
629/102 2,50 632/316 2,18
636/20 2,50 632/535 2,50
636/30 2,50 631/268 0,47
638/39 2,50 626/52 2,50
639/57 2,50 628/56 2,50
664/12 2,50 639/64 2,50

njtwo
gtu

Registrska
številka

Bruto
stopnja

dodatnega
prispevka

914 Umetnost in zabava
določeno mejno 

povprečje =
632/26
632/418
632/435
632/800
635/85
634/114
632/319
632/221

5,40 dni 
2,50 
1,58 
2,50 
2,50 
1,02 
2,50 
2,50 
1,21

915 Zdravstvena dejavnost

632/955

določeno mejno 
povprečje = 8,05 dni 

2,50
634/121 2,50
634/149 2,50
634/147 2,50
634/223 2,50
631/93 2,50
631/100 0,16
635/161 2,50
632/37 1,32
635/22 1,88
633/131 2,50
632/493 2,50
632/300 2,21
632/362 2,50
632/412 1,88
631/78 2,50
633/45 1,20
632/267 2,50
632/660 2,50
632/146 1,43
632/40 0,36
034/292 0,89
632/315 1,88
632/285 1,98
633/64 2,50
032/233 1,65
632/280 2,50
632/439 2,50
632/422 2,50
631/173 1,77
032/274 2,50
632/366 2,50
032/438 2,50
625/67 2,50
026/1 0,30
027/64 2,21
628/92 2,50
628/48 2,32
029/33 1,37
636/25 2,50
039/40 1,04
665/17 0,88
666/13 0,95

Socialno varstvo

634/96

določeno mejno 
povprečje ** 7,63 dni 

0,42
634/115 2,50
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i Registrska
Bruto

stopnja
Številka dodatnega

prispevka

634/140 2,50
631/158 2,50
634/164 2,50
633/242 1,96
635/253 0,57
632/311 0,44
631/433 2,50
632/555 2,50
635/66 0,90
635/88 2,50
631/52 2,50
632/88 1,14
635/89 2,50
634/119 2,50
631/122 2,50
634/152 2,50
631/225 0,03
632/242 0,78
632/318 0,78
632/345 2,50
632/564 1,04
632/971 1,97
631/68 2,50
631/474 0,14
632/369 1,48
632/49 2,50
635/103 2,50
633/136 2,50
634/207 2,48
631/318 2,50
635/366 0,01
632/661 2,50
626/1217 2,50
626/57 1,52
627/34 2,50
627/83 2,50
628/52 2,27
629/152 0,74
629/32 1,77
629/164 2,50
630/71 1,84
639/41 2,50
665/56 2,50
636/99 0,44
636/110 0,68

Telesna vzgoja
določeno mejno

povprečje ■= 10,46 dni
634/83 2,50
632/411 2,50
632/656 2,50
632/730 2,50
632/741 2,50
626/127 2,05
628/2 2,50
664/39 2,50

Družbene organizacije
določeno mejno

povprečje “ 4,34 dni
632/409 2,50
632/7 2,50
632/447 2,50

Registrska
Bruto

stopnja
številka dodatnega

prispevka

632/448 2,50
632/451 2,50
632/460 2,50
635/430 0,76
632/16 2,50
635/119 1,05
635/137 2,50
632/190 2,50
632/191 2,50
635/193 2,50
632/471 2,50
632/504 2,50
632/570 2,50
632/575 2,50
632/622 2,50
632/627 2,50
632/673 2,50
632/695 2,50
632/725 2,50
632/750 2,50
632/771 2,50
632/1104 1,35
632/1201 2,50
632/1289 2,50
632/74 2,50
626/22 0,45
626/1209 2,50
629/50 ' 2,50
629/48 1,91
630/60 2,50
638/44 2,50
639/76 2,50
664/43 2,50
666/39 2,50

012 Dejavnost gospodarskih 
zbornic in drugo

določeno mejno 
povprečje = 7,20 dni 

632/562 2,50
632/949 2,50

013 Finance in zavarovanje
določeno mejno

povprečje = 6,98 dni
632/270 1,13
632/122 2,50
632/950 2,50
632/361 0,72
633/35 2,50
631/40 2,50
634/51 0,52 .
632/124 0,58
632/282 0,18
632/1499 0,38
632/244 2,09
632/245 2,50
632/134 1,16
632/271 2,50
634/468 2,50
632/1557 0,62
632/1558 1.97
625/84 2,50

Registrska Bruto
stopnjaštevilka dodatnega

prispevka

626/48 2,50
626/69 2,50
627/26 2,50
1)28/93 1,96
628/86 2,50
629/60 2,48
629/66 , 0,83
629/83 0,46
664/93 2,50

Socialno :zavarovanje
določeno mejno

povprečje = 8,78 dni
632/172 1,52
634/75 1,47

Olji + 016 Organi oblasti in uprave 
ter druge družbene službe 

določeno mejno 
povprečje = 4,75 dni

632/139 1,19
632/142 0,53
632/839 2,50
633/44 2,50
632/164 2,50
632/82 2,50
632/129 2,50
632/184 2,50
635/189 2,50
632/199 2,50
632/208 2,50
632/237 2,50
632/238 2,50
632/332 0,45
632/350 2,50
632/566 2,50
632/639 2,50
632/945 2,50
632/1468 2,50
632/1470 2,50
632/1473 2,50
633/166 2,50
632/917 2,50
632/1528 0,49
631/90 2,50
633/103 2,50
635/115 2,50
634/124 2,50
632/1519 2,43
631/160 2,50
634/361 2,50
632/1290 2,50
632/228 2,50
632/188 2,50
632/137 2,50
632/138 1,06
632/182 0,94
632/269 2,50
632/105 2,50
632/1517 1,05
625/34 0,96
626/85 1,82
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Registrska
Bruto

stopnja n00 Registrska
Številka dodatnega o številka

627/5

prispevka

1,33

oi0«
638/50

628/46 0,84 639/34
629/61 2,50 639/66
630/2 1,16 639/38

5
Delovne organizacije, ki jim je po predpisih o in­

validskem zavarovanju priznan status invalidskih de­
lavnic, so oproščene plačevanja dodatnega prispevka.

O pravici do oprostitve plačevanja dodatnega pri­
spevka odloča komunalni zavod za socialno zavarova­
nje na podlagi pismene zahteve z dokazilom o statusu 
invalidske delavnice.

6

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
-Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januar­
ja 1968.

Bruto
stopnja CCOO Registrska

Bruto
stopnja

dodatnega O številka dodatnega
prispevka a

CU prispevka

2,50 664/5 2,50
1,25 665/73 2,50
0,27 632/942 0,53
2,50 666/92 2,50

Z dnem, ko se začne uporabljati ta sklep, preneha 
veljati sklep o določitvi podskupin in stopenj dodat­
nega prispevka za zdravstveno zavarovanje (Uradni 
list SRS, št. 41-154/66).

St. 420-22/67
Ljubljana, dne 25. decembra 1967.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Ljubljana

Predsednik:
Milovan Ilich 1. r.

195.
Na podlagi 29. člena temeljnega zakona o organi­

zaciji in financiranju socialnega zavarovanja (Uradni 
Ust SFRJ, št. 24/65, št. 57/65, št. 29/66, št. 52 66 in 'št. 
12/67) in 34. člena temeljnega zakona o zdravstvenem 
zavarovanju (Uradni list FLRJ, št. 22 62, št. 53/62 in 
Uradni list SFRJ, št. 15/65, št. 29/66, št. 52/66 in št. 
23/67) ter sklepa skupščine Republiške skupnosti so­
cialnega zavarovanja delavcev SR Slovenije o posa­
meznih oblikah zdravstvenih storitev, za katere ni 
mogoče predpisati, da bi morale zavarovane osebe 
prispevati k stroškom zanje in o tistih oblikah zdrav­
stvenih storitev, za katere so komunalne skupnosti 
dolžne predpisati obvezen prispevek zavarovanih oseb 
k stroškom (Uradni list SRS, št. 3/67), je sprejela skup­
ščina komunalne skupnosti socialnega zavarovanja 
delavcev Ljubljana na 8. seji dne 25. decembra 1967

SKLEP
o obveznem prispevku zavarovanih oseb k stroškom 
pri uporabi posameznih oblik zdravstvenih storitev

1
Zavarovane osebe morajo prispevati k stroškom 

pri uporabi posameznih oblik zdravstvenih storitev, 
obseženih v prvem do petem odstavku 31. člena te­
meljnega zakona o zdravstvenem zavarovanju po do­
ločbah tega sklepa.

2
S tem sklepom določeni prispevki k stroškom so 

obvezni za posamezne zdravstvene storitve, opravljene 
na območju komunalne skupnosti socialnega zavaro­
vanja delavcev Ljubljana.

3
Obvezen prispevek k stroškom za obisk zdravnika 

na bolnikovem domu, opravljen na zahtevo zavarova­
ne osebe, znaša 5 dinarjev.

4

Obvezen prispevek za prevoze z rešilnimi vozili 
znaša pri vsakem prevozu v zdravstveni zavod, iz

enega zdravstvenega zavoda v drug zdravstveni zavod 
in iz zdravstvenega zavoda 10 dinarjev.

Ta prispevek se plača v primeru, če prevoz z re­
šilnim vozilom odredi ali naknadno odobri zdravnik, 
sicer plača celotne prevozne stroške zavarovana oseba 
sama.

5

Obvezen prispevek za preglede in za zdravljenje 
akutnih zastrupitev z alkoholom znaša 50 odstotkov 
stroškov vseh pregledov in zdravljenja za največ 5 
dni po sprejemu v zdravstveni zavod.

6

Obvezen prispevek pri prvem pregledu v speciali­
stični ambulanti zaradi ugotavljanja zdravstvenega 
stanja znaša 5 dinarjev. Zavarovana oseba ne plača 
prispevka za nadaljnje specialistične preglede, kadar 
jo zdravnik-specialist ob prvem pregledu zaradi ugo­
tovitve zdravstvenega stanja pošlje na takšne preglede 
k drugim specialistom.

Ce zavarovana oseba pri prvem pregledu ne pred­
loži napotnice, kadar je predpisana po pravilniku o 
uveljavljanju zdravstvenega varstva, znaša obvezen 
prispevek za vsak pregled 20 dinarjev.

7

Obvezen prispevek pri dovoljenem splavu, kadar 
ni podana medicinska indikacija in obvezen prispevek 
v primeru začetega nedovoljenega splava, če takšen 
splav dovrši ginekološki zavod, znaša 100 dinarjev.

8

Z dnem, ko se začne uporabljati ta sklep, preneha 
veljati sklep o obveznem prispevku zavarovanih oseb 
k stroškom pri uporabi posameznih oblik zdravstvenih 
storitev (Uradni list SRS, št. 6-21/67).
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Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 
1968.

St. 190-62/67
Ljubljana, dne 25. decembra 1967.

Skupščina Komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Ljubljana

Predsednik:
Milovan Ilich 1. r.

196.
Na podlagi 1. točke prvega odstavka 29. člena te­

meljnega zakona o organizaciji in financiranju social­
nega zavarovanja (Uradni list SFRJ, št. 24/65, št. 57/65, 
št. 29 66, št. 52/66 in št. 12/67) in prvega odstavka 34. 
člena temeljnega zakona o zdravstvenem zavarovanju 
(Uradni list FLRJ, št. 22/62, 53/62 in Uradni list SFRJ, 
št. 15/65, št. 29/66, št. 52'66 in št. 23/67) je sprejela 
skupščina komunalne skupnosti socialnega zavarovanja 
delavcev Ljubljana na 8. seji dne 25. decembra 1967

SKLEP
o prispevku zavarovanih oseb k stroškom za zopno 
tehnično pomoč in zobna protetična sredstva, za orto­
pedske čevlje in posamezne druge vrste ortopedskih 
in drugih pripomočkov, sanitarnih priprav in sanitet­

nega materiala

1
Zavarovane osebe, ki uveljavljajo pravico do pre­

prečevanja ter nege in zdravljenja zobnih in ustnih 
bolezni, zobotehnične pomoči in zobnih protetičnih 
sredstev, prispevajo k stroškom 25 odstotkov.

Od prispevka k stroškom so izvzeti:
— otroci in mladina do 15. leta starosti oziroma 

do 26. leta, če so zavarovani kot družinski člani ter 
vajenci in učenci poklicnih strokovnih šol s praktičnim 
poukom;

— zavarovanci, ki potrebujejo zobotehnično pomoč 
ali zobna protetična sredstva zaradi posledice nesreče 
nri delu.

2
Zavarovane osebe, ki uveljavljajo pravico do or­

topedskih čevljev ali do posamezne druge vrste orto­
pedskih in drugih pripomočkov, sanitarnih priprav in 
sanitetnega materiala, prispevajo k stroškom:

a) 50 dinarjev: za protezo, za ortotične pripomočke 
in za invalidski voziček;

b) 10 odstotkov: za ojačevalni slušni aparat;
c) 30 odstotkov: za ortopedske čevlje;
č) 40 odstotkov; za pripomočke za oči;
d) 40 odstotkov; za kilne, trebušne in druge pa­

sove, oporne steznike in korzete, za ortopedske vložke 
po meri, ki niso vdelani v ortopedske čevlje, usnjeno 
kapo, bergle;

e) 70 odstotkov: za usnjene rokavice, gumijaste 
nogavice (kratke za skočni sklep, nadkolenice in pod- 
kolenice), navleke za krn po amputaciji, elastični po­
voj, nočno posodo (gosko ali lopato), žepni pljuvalnik, 
gumijasti posteljni podložek, gumijasto blazinico ali 
gumijasti kolobar, gumijasto žimnico, razprševalnik

ali inhalator, suspenzorij, za palice in navadne vložke 
za plosko nogo;

f) 75 odstotkov za navadne čevlje k protezam.
Od prispevka k stroškom za pripomočke so izvzeti:
— otroci in mladina do 15. leta starosti oziroma 

do 26. leta, če so zavarovani kot družinski člani ter 
vajenci in učenci poklicnih strokovnih šol s praktič­
nim poukom;

— osebe po dvojni ali večstranski amputaciji udov 
nad zapestjem ali nad gležnjem in osebe, ki imajo 
paraplegijo, triplegijo ali tetraplegijo za prispevke 
pod točko a), d) in e) razen za usnjene rokavice;

— zavarovanci, ki potrebujejo pripomoček zaradi 
posledic nesreče pri delu;

— vse zavarovane osebe za vrečice za vodo, pa­
sove z vrečico za blato po operacijah, endotrahealne 
kanile, stalne katetre, gumijaste cevi za umetno hra­
njenje in brizgalke za injekcije.

3
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 

v »Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januar­
ja 1968.

St. 190-65/67
Ljubljana, dne 25. decembra 1967.

Skupščina Komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Ljubljana

Predsednik:
Milovan Ilich 1. r.

197.
Na podlagi tretjega odstavka 33. člena temeljnega 

zakona o zdravstvenem zavarovanju (Uradni list FLRJ, 
št. 22/62 in št. 53/62 in Uradni list SFRJ, št. 15 65, št. 
29/66, št. 52/66 in št. 23/67) ter na podlagi sklepa skup­
ščine Republiške skupnosti socialnega zavarovanja de­
lavcev SR Slovenije o prispevku, ki ga morajo plačevati 
zavarovane osebe k stroškom za izdana zdravila 
(Uradni list SRS, št. 28-159/66), je sprejela skupščina 
komunalne skupnosti socialnega zavarovanja delavcev 
Ljubljana na 8. seji dne 25. decembra 1967

SKLEP
o določitvi stalnega zneska, ki ga morajo plačevati 

zavarovane osebe k stroškom za izdana zdravila

1
Stalni znesek, ki ga morajo plačevati zavarovane 

osebe kot prispevek k stroškom za zdravila na recept 
ob izdaji zdravila v lekarni ali v kakšnem drugem 
zdravstvenem zavodu znaša 3 dinarje za vsako zdra­
vilo.

2
Prispevek k stroškom za zdravila je treba plačati 

za vsako zdravilo, razen za zdravila ob neposredni 
strokovni intervenciji zdravstvenega delavca.

3

Stalni znesek iz prve točke tega sklepa, mora pla­
čati vsaka zavarovana oseba, ki nabavi zdravila na 
recept na območju komunalne skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev Ljubljana.
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Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 
1968.

Št. 190-64/67
Ljubljana, dne 25. decembra 1967.

Skupščina Komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Ljubljana

Predsednik:
Milovan Ilich 1. r.

198.

Na podlagi 32. in 102. člena temeljnega zakona 
o zdravstvenem zavarovanju (Uradni list FLRJ, št. 
22/62 in št. 53'62 ter Uradni list SFRJ, št. 15/65, št. 
29/66, št. 52/66 in št. 23/67) je sprejela skupščina ko­
munalne skupnosti socialnega zavarovanja delavcev 
Ljubljana na 8. seji dne 25. decembra 1967

PRAVILNIK
o spremembah in dopolnitvah pravilnika 
n uveljavljanju zdravstvenega varstva

1. člen
V 5. členu pravilnika o uveljavljanju zdravstvene­

ga varstva (Uradni list SRS, št. 25'67) se drugi, tretji, 
četrti in peti odstavek spremenijo tako, da se glasijo:

»Zaposleni zavarovanci uveljavljajo zdravstveno 
varstvo praviloma pri najbližjem zdravstvenem za­
vodu glede na kraj bivanja oziroma zaposlitve.

Zaposleni zavarovanci uveljavljajo dispanzersko 
in drugo preventivno zdravstveno varstvo praviloma 
pri dispanzerju, ki je najbližji kraju njihovega biva­
lišča.

Upokojenci in druge zavarovane osebe uveljav­
ljajo zdravstveno varstvo praviloma pri najbližjem 
zdravstvenem zavodu glede na kraj bivanja.

Zavarovane osebe lahko izbirajo zdravnika zobne 
ambulante praviloma na območju komunalne' skup­
nosti, kjer bivajo oziroma so zaposleni.

Ce zavarovana oseba uveljavlja zdravstveno var­
stvo pri bolj oddaljenem zdravniku oziroma zdravstve­
nem zavodu in so stroški za pregled oziroma oskrbni 
stroški v zdravstvenem zavodu večji, plača razliko 
sama.-«

2. člen

13. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Zdravnika — specialista izbira zavarovana oseba 

posredno, to je šele tedaj, ko je pristojni zdravnik 
spoznal, da je potreben specialni pregled oziroma 
zdravljenje. Zdravnik v takem primeru napoti zava­
rovano osebo k ustreznemu specialistu, ki si ga zava­
rovana oseba sama Izbere.

Tudi stacionarni zdravstveni zavod (bolnišnico) iz­
bira zavarovana oseba posredno, to je šele tedaj, ko 
je zdravnik spoznal, da je potrebno bolnišnično zdrav­
ljenje. Zdravnik napoti zavarovano osebo v tisti ustrez­
ni stacionarni zdravstveni zavod, ki si ga zavarovana 
oseba sama izbere.«

3. člen

Prvi odstavek 16. člena se spremeni tako, da se 
glasi:

»Zdravniške obiske v bivališču bolne zavarovane 
osebe opravlja zdravnik ustrezne enote najbližjega 
zdravstvenega doma, ki opravlja hišne obiske bolni­
kov.«

4. člen
V prvem odstavku 18. člena se za besedami: »pri 

zdravnikih — specialistih« doda beseda: »praviloma«.

5. člen
Za 20. členom se doda nov 20a člen, ki se glasi: 

»20a člen
Če zavarovana oseba uveljavlja zdravstveno var­

stvo brez napotnice v primerih ko je le-ta pred­
pisana, plača za vsak pregled v specialistični ambulan­
ti višji predpisani prispevek in morebitne prevozne 
stroške sama.«

6. člen
Drugi odstavek 23. člena se črta.

7. člen
V 28. členu se besede »medobčinski zdravstveni 

center« nadomestijo z besedami »regionalni zdrav­
stveni center.«

8. člen
' (■

V tretjem odstavku 46. člena se za besedama 
»funkcionalnih sprememb« postavi podpičje, besede 
»oziroma zaradi netrpežnosti materiala« pa se črtajo.

9. člen
Prvi odstavek 48. člena se spremeni tako, da se

glasi:
»Zavarovana oseba, ki je sama plačala stroške 

zdravstvenega varstva v primerih iz prejšnjega člena 
na izrečno zahtevo zdravstvenega zavoda, čeprav se 
je izkazala z veljavno zdravstveno izkaznico, uveljav­
lja povračilo stroškov pri komunalnem zavodu.«

10. člen
Drugi in tretji odstavek 64. člena se spremenita 

tako, da se glasita:
»Sklad plača prevozne stroške z zasebnim prevoz­

nim sredstvom v višini največ do 0,75 dinarjev za 
prevoženi kilometer.

Zahtevi za povračilo prevoznih stroškov je dolžna 
zavarovana oseba priložiti račun in ustrezno medicin­
sko dokumentacijo.«

11. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi 
v »Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. janu­
arja 1968.

St. 190-29/1967
Ljubljana, dne 25. decembra 1967.

Skupščina Komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Ljubljana

Predsednik:
Milovan Ilich 1. r.
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SKUPŠČINA KOMUNALNE SKUPNOSTI
SOCIALNEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV 

NOVO MESTO 
' 199.

Na podlagi drugega odstavka 77. člena temeljnega 
zakona o organizaciji in financiranju socialnega zavaro­
vanja (Uradni list SFRJ, št. 24/65, št. 57/65, št. 29/66, 
št. 52/66 in št. 12/67) je skupščina komunalne skupno­
sti socialnega zavarovanja delavcev Novo mesto na 4. 
seji dne 25. decembra 1967 sprejela

SKLEP
o stopnji osnovnega prispevka za zdravstveno 

zavarovanje delavcev

I
Stopnja osnovnega prispevka za zdravstveno zava­

rovanje delavcev se določi v višini 5 (pet) odstotkov.

II

Osnovni prispevek za zdravstveno zavarovanje se 
obračunava in plačuje od osebnih dohodkov in drugih, 
prejemkov, ki so po temeljnem zakonu o osebnem do-\ 
'hodku, ki je podlaga za izračun pokojninske osnove in 
osnove za plačevanje prispevkov za socialno zavarova­
nje delavcev, šteje za izračun pokojninskih osnov 
(Uradni list SFRJ, št. 29/66).

III

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se, od 1. januar­
ja 1968. . *

Ko začne veljati ta sklep neha veljati sklep o do­
ločitvi stopnje psnovnega prispevka za zdravstveno za­
varovanje delavcev (Uradni vestnik Dolenjske, št. 
26/66) in sklep o spremembi sklepa o določitvi stopnje 
osnovnega prispevka za zdravstveno zavarovanje de­
lavcev (Skupščinski Dolenjski list, št. 6/67).

St. 420-6/67
Novo mesto, dne 25. decembra 1967.

Skupščina komunalne skupnosti
socialnega zavarovanja delavcev Novo mesto

Predsednik:
Ciril Jarnovič 1. r.

200.
Na podlagi 1. točke prvega odstavka 79. člena in 

prvega odstavka 80. člena zakona o organizaciji in 
financiranju socialnega zavarovanja (Uradni list SFRJ, 
št. 24/65, št. 57/65, št. 29/66, št. 52/66 in št. 12/67) ter 
v zvezi z odlokom Ljudske skupščine LR Slovenije o 
določitvi panog, skupin oziroma podskupin organiza­
cij, katerim se sme naložiti dodatni prispevek za zdrav­
stveno zavarovanje (Uradni list SRS, št. 5/63) je skup­
ščina komunalne skupnosti socialnega zavarovanja de­
lavcev Novo mesto na 4. seji dne 25. decembra 1967 
sprejela

SKLEP

o stopnjah dodatnega prispevka za zdravstveno zava­
rovanje, ki ga plačujejo delovne in druge organizacije 

ter državni organi

I
Mejna višina stroškov zdravstvenega zavarovanja, 

do katere se ne plačuje dodatni prispevek se določi’ 
na 300,00 din.

II
Na podlagi mejne višine stroškov zdravstvenega 

zavarovanja iz I. točke tega sklepa se določi naslednja 
tablica stopenj dodatnega prispevka za zdravstveno za­
varovanje:

Ce stroški 
zdravstve­

nega zava­
rovanja v 

organizaciji

se plačuje 
dodatni pri­

spevek za 
zdravstveno 
zavarovanje 

od brutopresegajo 
določeno 

mejno višino
osebnih do­
hodkov po 

tehle 
stopnjah•/.

(I. točka tega 
sklepa)

do 15,00 0,50
od 15,01 do 30,00 0,75
od 30,01 do 45,00 1,00
od 45,01 do 60,00 1,25
od 60,01 do 75,00 1,50
od 75,01 do 90,00 1,75
od 90,01 do 105,00 2,00
od 105,01 do 120,00 2,25

nad 120,00
m

2,50

Na podlagi tablice stopenj iz predhodne točke, pla­
čujejo dodatni prispevek za zdravstveno zavarovanje
naslednje organizacije po tehle stopnjah:

»lo
1. Cestno podjetje Novo mesto z obrati v No­

vem mestu, z obrati v Krškem, asfaltno bazo
v Drnovem in obratom v Črnomlju .... 2,25

2. Čevljarstvo »Bor« Dolenjske Toplice .... 2,50
3. Dijaška kuhinja Novo mesto...............................2,50
4. Dom JLA Novo mesto  ....................................2,50
5. Dolenjska turistična zveza Novo mesto . . •. 0,75
6. Dolenjska banka in hranilnica Novo mesto . 2,50
7. Elektro Ljubljana — enota Novo mesto in

Črnomelj..............................................................1,50
8. Emka — Mladinska knjiga Ljubljana — eno­

ta Novo mesto....................................................2,50
9. Elektrotehnično podjetje Novo mesto . . . 1,50

10. Gozdno gospodarstvo Novo mesto z obrati v
Novem mestu, Trebnjem, Črnomlju, Crmoš-
njicah in Metliki ....................................................... 2,25

11 Gradbeno in obrtno podjetje Novo mesto . 2,50
12. Gostinsko podjetje hotel »Metropol« Novo

mesto........................................................................ 2,50
13. Gostinsko podjetje hotel »Kandija« Novo

mesto........................................................................ 1,25
14. Gostinsko podjetje »Hotel grad Otočec«

Otočec................................................................... 2,50
15. »Iskra« Novo mesto.......................................... 0,75
16. IMV Novo mesto . .................................................. 1,25
17. INIS Novo mesto............................................... 2,50
18. Industrija obutve Novo mesto......................2,25
19. Industrija in rudnik nekovin »Kremen« No­

vo mesto...............................................................2,50
20. Komunalni zavod za socialno zavarovanje

Novo mesto..........................................................1,00
21. Kmetijska zadruga »Krka« Novo mesto . . 2,50
22. Kmetijska šola »Grm« Novo mesto .... 2,50
23. Komunalni zavod za zaposlovanje Novo

mesto.........................................................................2,50
24. Keramika Novo mesto..................................... 2,50
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25. Kovinar Novo mesto.........................................0,75
26. Lesni kombinat »Novoles« z vsemi enotami 1,25
27. Mercator Ljubljana — poslovna enota »Stan­

dard« in »Sadje - zelenjava« Novo mesto . 2,50
28. Občinska zveza za telesno kulturo Novo

mesto................................................................................ 2,50
29. Osnovna šola Šmihel.................................................. 2,50
30. Občinski komite ZMS Novo mesto .... 2,50
31. SZDL Novo mesto....................................................... 2,50
32. Okrožno javno tožilstvo Novo mesto . . . 2,50
33. Občinsko sodišče Novo mesto..............................2,50
34. Okrožno sodišče Novo mesto..............................2,50
35. OMP »Inštalater« Novo mesto.............................. 1,00
36. Opremales Novo mesto........................................ 1,00
37. Obrtno podjetje »Ela« Novo mesto .... 2,25
38. Občinski odbor ZB Novo mesto..............................2,50
39. Posebna šola Šmihel.............................................2,50
40. Podjetje za PTT promet Novo mesto z obrati

v občini Novo mesto, Trebnje, Črnomelj, 
Metlika in Krško....................................................... 0,50

41. Podgorje Šentjernej.................................................. 2,25
42. Podjetje za stanovanjsko izgradnjo in ureja­

nje naselij Novo mesto........................................2,50
43. Ribogoj »Krka« Dvor pri Žbk.................................2,50
44. Splošna bolnišnica Novo mesto..............................2,50
45. Služba družbenega knjigovodstva Novo me­

sto z ekspozituro v Črnomlju..............................2,50
46. Silos Straža.................................................................2,50
47. Splošno gradbeno podjetje »Pionir« Novo

mesto................................................................................2,50
48. Tovarna perila »Labod« Novo mesto . . . 1,00
49. Tovarna zdravil »Krka« Novo mesto . . . 1,50
50. Trgovsko podjetje »Hmeljnik« Novo mesto 2,50
51. Tekstilna tovarna »Novoteks« Novo mesto z 

vsemi obrati in prodajalno v Novem mestu
in menzo......................... 1,50

52. Trgovsko podjetje »Dolenjka« Novo mesto z
vsemi poslovnimi enotami...................................1,00

53. Trgovsko podjetje »Novotehna« Novo mesto
s poslovnimi enotami v Novem mestu, Treb­
njem, Krškem in avtoservisom v Novem me­
stu in Metliki............................................................ 1,00

54. Šolski center za gostinstvo Novo mesto . . 1,00
55. Vojna pošta 1394 Novo mesto..............................2,50
56. Vojna pošta 4680 Novo mesto..............................2,50
57. Zdravstveni dom Novo mesto..............................0,75
58. Zavod za zdravstveno varstvo Novo mesto . 2,50
59. Zdravilišče Dolenjske Toplice..............................2,50
60. Zavod za izobraževanje kadrov Novo mesto 2,50
61. »Žito« Ljubljana — skladišče Novo mesto . 2,50
62. 2TP Ljubljana — Sekcija za vzdrževanje 

proge Novo mesto, Sekcija za vleko Novo 
mesto. Sekcija za vzdrževanje SV in PKN 
naprav Novo mesto, Železniška postaja: No­
vo mesto, Trebnje, Črnomelj, Metlika, Semič, 
Nadzorstvo proge Črnomelj, Mirna peč,
Uprava Novo mesto in računovodski servis 
Novo mesto......................... ................................... 2,50

63. Dimnikarsko podjetje Ljubljana — enota
Trebnje........................................................................... 2,50

64. Kemooprema Trebnje ......... 2,25
65. KPD Dob pri Mirni.................................................. 2,50
66. Komunalno podjetje Trebnje.................................2,50

•/»
67. Kmetijska zadruga Trebnje...................................2,50
68. Litostroj Ljubljana obrat Trebnje .... 1,00
69. Mizarsko podjetje »Hrast« Šentlovrenc . . 2,50
70. Mizarska delavnica Trebnje..............................2,50
71. Osnovna šola Trebnje.............................................2,50
72. Osnovna šola Veliki Gaber...................................2,50
73. SZDL Trebnje............................................................ 2,50
74. Občinsko sodišče Trebnje ........ 1,50
75. Veterinarska postaja Trebnje ...... 2,56
76. Tovarna šivalnih strojev Mirna . . . . . 1,00
77. Zdravstveni dom Trebnje........................  2,50
78. Belt Črnomelj............................................................2,50
79. Belsad Črnomelj ....................................................... 2,50
80. Brivsko-frizersko podjetje Črnomelj . . . 2,50
81. Dinos Ljubljana — enota Črnomelj . . . . 2,50
82. Emka — Mladinska knjiga Metlika . . . 2,50
83. Gimnazija Črnomelj.................................................. 1,00
84. »Iskra« Semič.......................................................  1,75
85. Klavnica in mesnica Črnomelj......................... 1,50
86. Kovinar Črnomelj..................................................  2,50
87. Knjigovodski center Črnomelj..............................2,50
88. Komunalno podjetje Črnomelj..............................2,50
89. Komunalno podjetje Metlika..............................2,00
90. Lepiš Suhor ..........................J Z I . . . 2,25
91. Lič Črnomelj  2,50
92. Marmor Gradac....................................................... 2,50
93. Novost — krojaško podjetje Črnomelj . . . 0,50
94. Občinski komite ZK Črnomelj..............................2,50
95. Osnovna šola Podzemelj........................................2,50
96. Obrtni servis Semič . ... i , 1,25
97. Občinska skupščina Metlika . 1 1 Z • . 1,25
98. Silos Gradac  ....................................^ • 2,50
99. Rudnik Kanižarica . . .' 2 1 ^ . 2,50

100. Tapetništvo Črnomelj . 1 ; • ! ! . 2,50
101. Vojna pošta 1016 Črnomelj . I H 1 i i . 2,50
102. Zdravstveni dom Črnomelj .1.........................2,50
103. Zora Črnomelj..............................................I. 1,00
104. Agrokombinat Krško . . . 1 . . I Z . 0,75
105. Čevljarstvo Kostanjevica . . 1 ^ . 2,50
106. Elektro Krško . . .............................................. 1,00
107. Gozdno gospodarstvo Brežice — obrat Krško,

Kostanjevica Mokronog..............................  . 2,50
108. Gradbeno podjetje »Sava« Krško . . . < 2,50
109. Kovinarska Krško.................................................. 0,75
110. Kmetijski izobraževalni center Krško . . , 2,50
111. Lekarna Krško.........................................* . . 2,50
112. Lekarna Sevnica, lek. postaja Senovo . . . 2,25
113. Občinska skupščina Krško...................................2,25
114. Osnovna šola Senovo..........................• • • 2,50
115. Obrtni servis Krško..............................11.. 2,50
116. Papirkonlekcija Krško............................................. 2,50
117. Pivovarna Laško — poslovalnica Krško . . 2,50
118. Rudnik Senovo ............................................................ 2,50
119. Splošno mizarstvo Krško.........................  2,50
120. Splošno obrtno podjetje Krško £50
121. Slovenija avto — avto servis Krško .... 2,50
122. Tehnična srednja šola Krško..............................2,50
123. Tovarna celuloze in papirja »Djuro Salaj«

Krško . ............................................................   • 2,00
124. Transport Krško....................................................... 2,50
125. Turist hotel »Sremič« Krško..............................2.50
126. Trgovsko podjetje »Preskrbo« Krško . . . 2.50
127. Trgovsko podjetje »Mcrx« Celje — enota

Krško........................................................................... 0,50
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128. Zdravstveni dom Krško....................................0,50
129. Zavarovalnica Krško..............................................1,50

IV

Dodatni prispevek za zdravstveno zavarovanje se 
obračunava in plačuje od osebnih dohodkov in drugih 
prejemkov, ki se po temeljnem zakonu o osebnem do­
hodku, ki je podlaga za izračun pokojninske osnove in 
osnove za plačevanje prispevkov za socialno zavaro­
vanje delavcev (Uradni list SFRJ, št. 29/66) šteje za 
izračun pokojninskih osnov.

V

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januar­
ja 1968.

Z dnem, ko se začne uporabljati ta sklep, neha ve­
ljati sklep o stopnjah dodatnega prispevka za zdrav­
stveno zavarovanje, ki ga plačujejo delovne in druge 
organizacije ter državni organi, pri katerih stroški 
zdravstvenega zavarovanja presegajo s tem sklepom 
določeno povprečje stroškov tega zavarovanja na ob­
močju komunalne skupnosti socialnega zavarovanja 
delavcev Novo mesto (Uradni vestnik Dolenjske, št. 
26/66 in Skupščinski Dolenjski list, št. 6/67).

St. 420-3/67

Novo mesto, dne 25. decembra 1967.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Novo mesto

Predsednik:
Ciril Jariiovič 1. r.

2C1.

Na podlagi 22., 79. in 81a člena temeljnega za­
kona o organizaciji in financiranju socialnega zavaro­
vanja (Uradni list SFRJ, št. 24/65, št. 57/65, št. 29/66, 
št. 52/66 in št. 12/67) je skupščina komunalne skup­
nosti socialnega zavarovanja delavcev Novo mesto 
sprejela na 4. seji dne 25. decembra 1967

II

Podatke potrebne za odmero dodatnega prispevka 
iz I. točke tega sklepa, morajo prijaviti komunalnemu 
zavodu za socialno zavarovanje Novo mesto sami za­
varovanci, ki so dolžni plačevati prispevek potom 
delovne organizacije do 31. januarja 1968.

III

Dodatni prispevek za zdravstveno zavarovanje 
plačujejo tudi zavarovanci, ki so poleg dela v de­
lovnem razmerju s polnim delovnim časom zaposleni 
zaradi pridobivanja dopolnilnih dohodkov pri drugem 
izplačevalcu osebnega dohodka ali opravljajo po po­
sebnem sporazumu posamezna dela izven določenega 
delovnega časa pri istem izplačevalcu osebnega do­
hodka.

Zavarovanci iz prejšnjega odstavka plačujejo do­
datni prispevek iz prejemkov za delo, ki ga opravljajo 
zaradi pridobivanja dopolnilnih dohodkov, in sicer po 
stopnji kot je določena za dodatni prispevek, ki ga 
plačujejo organizacije, pri katerih opravljajo dopol­
nilno delo, oziroma 0,5 °/o če opravljajo dopolnilno, delo 
pri organizacijah, ki ne plačujejo dodatnega prispevka.

IV

Izplačevalci osebnega dohodka so dolžni obračuna­
vati in sproti nakazovati dodatni prispevek iz osebnih 
prejemkov zavarovancev iz I. in III. točke tega sklepa 
in sicer ločeno od ostalih prispevkov.

V

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. janu­
arja 1968.

Z dnem uveljavitve tega sklepa neha veljati sklep 
o stopnjah dodatnega prispevka za zavarovance — 
člane gospodinjstev, ki se ukvarjajo s kmetijsko de­
javnostjo, če niso oproščeni plačevanja prispevka Iz 
osebnega dbhodka iz kmetijske dejavnosti, in za zava­
rovance, ki so poleg dela v delovnem razmerju s pol­
nim delovnim časom zaposleni zaradi pridobivanja 
dopolnilnih dohodkov pri drugem izplačevalcu osebne­
ga dohodka ali opravljajo po posebnem sporazumu po­
samezna dela izven ■ določenega delovnega časa pri 
istem izplačevalcu osebnega dohodka (Skupščinski Do­
lenjski list, št. 6/67).

SKLEP
o dodatnem prispevku za zdravstveno zavarovanje, ki 
ga plačujejo zavarovanci — člani gospodinjstev, ki se 
Ukvarjajo s kmetijsko dejavnostjo in zavarovanci, ki 
ao poleg dela s polnim delovnim časom zaposleni 

saradi pridobivanja dopolnilnih dohodkov

I

Dodatni prispevek za zdravstveno zavarovanje pla­
čujejo zavarovanci — člani gospodinjstev, ki se ukvar­
jajo s kmetijsko dejavnostjo, če niso oproščeni prispev­
ka iz osebnega dohodka od kmetijske dejavnosti.

Zavarovanci iz prejšnjega odstavka plačujejo do­
datni prispevek po stopnji 1 “/o od čistih prejemkov 
osebnega dohodka iz delovnega razmerja.

Št. 402-33/67

Novo mesto, dne 25. decembra 1967.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Novo mesto

Predsednik:
Ciril Jarnovič 1. r.

/
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202.
Na podlagi 34. člena temeljnega zakona o zdrav­

stvenem zavarovanju (Uradni list FLRJ, št. 22/62 in 
št. 53/62, Uradni list SFRJ, št. 15/65, št. 29/66, št. 52/66 
in št. 23/67) je skupščina komunalne skupnosti social­
nega zavarovanja delavcev Novo mesto na 4. seji dne 
25. decembra 1967 sprejela

SKLEP
o prispevkih zavarovanih oseb k stroškom nekaterih 
zdravstvenih storitev in k stroškom za zobno tehnično 
pomoč ter zobna protetična sredstva, za ortopedske 
čevlje in posamezne druge vrste ortopedskih in drugih 
pripomočkov, sanitarnih priprav in sanitetnega ma­

teriala

I

Zavarovane osebe, ki uveljavljajo v tem sklepu 
navedene zdravstvene storitve oz. pravico do zoboteh- 
nične pomoči ali ortopedskih čevljev in drugih orto­
pedskih pripomočkov, prispevajo k stroškom teh sto­
ritev oz. pripomočkov:

1. 5,00 din za vsak prvi obisk zdravnika na domu 
za isto bolezen (diagnozo), kadar se ta opravi na zahte­
vo zavarovane osebe;

2. 20,00 din za vsak prevoz z reševalnim vozilom 
ali kakšnim drugim vozilom;

3. 50°/» vseh stroškov pregledov in zdravljenja do 
5 dni zaradi zastrupitve z alkoholom (intoxicatio cum 
alcocholo);

4. 5,00 din za vsak prvi pregled v specialistični am­
bulanti zaradi ugotavljanja zdravstvenega stanja.

Ta prispevek se ne plača za primere, za katere po 
sklepu skupščine republiške skupnosti socialnega za­
varovanja delavcev SR Slovenije ni mogoče predpisati 
obveznega prispevka in ne za preglede v specialistič­
nih ambulantah, ki delajo na dispanzerski način;

5. 80,00 din za medicinsko intervencijo ob preki­
nitvi nosečnosti.

Prispevka ne plača zavarovana oseba, ki ji je 
prekinitev nosečnosti medicinsko indicirana in kadar 
je prekinitev že začeta;

6. 25«/# stroškov vseh zobozdravstvenih stori­
tev, zobno tehnične pomoči in zobno protetičnih sred­
stev z izjemo stroškov zdravljenja in izdiranja zob.

Od tega prispevka so izvzeti otroci in mladina do 
15. leta starosti, če se šolajo pa do 26. leta starosti. 
Za sredstva in posege v čeljustni ortopediji se plača 
prispevek samo, če zavarovana oseba ta pripomoček 
izgubi, uniči ali ga ne uporablja po navodilih zdrav­
nika;

7. 50,00 din: za protezo, ortopedski aparat za zgor­
nje oz. spodnje ude (razen za terminalni podaljšek in 
umetno pest), kovinsko sandalo, ortopedski korzet, in­
validski voziček, usnjene rokavice, kilni pas, suspen- 
zorij, trebušni pas, steznik, usnjeno kapo in lasuljo;

8. 40,00 din oz. 70,00 din: za navadne čevlje k pro­
tezi ali za ortopedske čevlje, in sicer 40,00 din do veli­
kosti 35. številke, za večje pa 70,00 din;

9. 15,00 din: za palice, bergle in za ortopedske vlož­
ke, ki niso vdelani v ortopedske čevlje;

10. trojni znesek, ki je predpisan kot prispevek 
za zavarovane osebe za zdravila: za gumijaste noga­
vice (kratke za skočni sklep, nadkolenice in podkole- 
nice), navleke za krn po amputaciji, elastični povoj, 
nočno posodo (gosko ali lopato), brizgalko za injekcije, 
žepni pljuvalnik, gumirani posteljni podložek, gumi­
jasto, blazinico ali gumijasti kolobar, razprševalec ali 
inhalator;

11. 20,00 din: za vse vrste očesnih pripomočkov, 
50,00 din: za ojačevalni slušni aparat.

Od udeležbe pri stroških za sredstva in pripomoč­
ke od 7. do 11. točke tega sklepa so izvzeti:

a) otroci in mladina do 15. leta starosti oz. do 26. 
leta starosti, če so zavarovani kot družinski člani ter 
vajenci in učenci strokovnih šol s praktičnim poukom 
in osebe po dvojni ali večstranski amputaciji udov nad 
zapestjem ali nad gležnjem in osebe, ki imajo para- 
plegijo, triplegijo ali tetraplegijo, razen za čevlje k 
protezam, ortopedske čevlje in usnjene rokavice;

b) vse zavarovane osebe za vrečice za vodo, paso­
ve z vrečico za blato po operacijah, endotrahealne ka­
nile, stalne katetre in gumijaste cevi za umetno hra­
njenje.

II

Kadar je prispevek iz I. točke tega sklepa določen 
v stalnem (pavšalnem) znesku, pa ta presega dejanske 
stroške storitve oz. pripomočka, plača zavarovana ose­
ba dejanske stroške oz. nabavno ceno pripomočka.

III

Prispevki po tem sklepu so dohodek tistega 
zdravstvenega zavoda, ki opravi storitev oz. tistega 
dobavitelja, ki pripomoček dobavi. Za znesek prispev­
ka po tem sklepu se zmanjša vrednost računa, ki je 
plačljiv iz sklada zdravstvenega zavarovanja.

IV

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se za primere, ki 
bodo nastopili po 1. januarju 1968.

Z dnem, ko se začne uporabljati ta sklep, preneha 
veljati sklep o prispevku zavarovanih oseb k stroškom 
posameznih oblik zdravstvenih storitev (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 6/67).

St. 401-71/67
Novo mesto, dne 25. decembra 1907.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Novo mesto

Predsednik:
Ciril Jarnovič 1. r.
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203.

Na podlagi 33. člena temeljnega zakona o zdrav­
stvenem zavarovanju (Uradni list FLRJ, št. 22/62 in 
št. 53/62, Uradni list SFRJ, št. 15/65, št. 29/66, št. 52/66 
in št. 23/67) je skupščina komunalne skupnosti social­
nega zavarovanja delavcev Novo mesto na 4. seji dne 
25. decembra 1967 sprejela

SKLEP

o spremembi sklepa o prispevku, ki ga morajo plače­
vati zavarovane osebe komunalne skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev Novo mesto k stroškom za izdana 

zdravila

I
V I. točki sklepa o prispevku, ki ga morajo plače­

vati zavarovane osebe komunalne skupnosti socialnega

zavarovanja delavcev Novo mesto k stroškom za izda­
na zdravila (Uradni vestnik Dolenjske, št. 26/66) se 
znesek 2,00 din nadomesti z zneskom 3,00 din (tri nove 
dinarje).

II

Ta sklep velja z dnem objave v »Uradnem listu 
SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1968.

Št. 401-68/67

Novo mesto, dne 25. decembra 1967.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Novo mesto

Predsednik:
Ciril Jarnovič 1. r.
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